
Ventspils biržas sabiedrības statūti.

Lēmums par ,,Latvijas centrālās tūristu
biedrības" likvidācijas termiņa pa-
garināšanu.

Rīkojums par notāra vietas slēgšanu
Viļānos.

Lēmumi par dažu biedrību likvidēšanu un
par pārmaiņām biedrību valdēs.

Ministru kabineta sēde š. g. 21. maijā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1935. g. 13. maijā.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Ventspils biržas sabiedrības statūti.
1. Biržas mērķis, tiesības,
pienākumi un atbildība.

1- §•
Ventspils birža ir savstarpējas informā-

cijas un dažādu tirdzniecisku darījumu
vieta tirgotājiem, rūpniekiem, kuģinie-
kiem, kā arī citām personām un iestādēm,
kas nodarbojas ar tirdzniecību, rūpniecību
un kuģniecību.

2- §•
Ventspilsbiržu pārzina biržas sabiedrība,

kas bauda visas juridiskas personas tie-
sības.-

3. §.
Biržas sabiedrības uzdevumi un tās tie-

sības ir:
a) izdot noteikumus par darbības

iekārtu biržā;
b) konstatēt pastāvošas biržas parašas;
c) nosacīt, kādā kārtā biržā slēdzami

dažādi darījumi;
d) noteikt biržas sabiedrības locekļu

maksājumus sabiedrībai un dalības
naudu, biržas apmeklētāju ieejas
maksu un dažādas soda naudas par
biržas kārtības pārkāpšanu;

e) lemt par biržas sabiedrības kapitā-
liem, kustamas un nekustamas man-
tas iegūšanu, pārdošanu un apgrūti-
nāšanu parādiem, apstiprināt biržas
sabiedrības budžetus un gada pār-
skatus un

f) vest statistiku par Ventspils tirdz-
niecību, rūpniecību un kuģniecību.

II. Biržas sastāvs, locekļu
tiesības un pienākumi. '

4- §•
Biržas sabiedrībā var uzņemt statūtos

paredzētā kārtībā:
a) tirdzniecības uzņēmumus, kas iz-

pirkuši I, II un III kategorijas tirdz-
niecības zīmes;

b) rūpniecības uzņēmumus, kas izpir-
kuši I, II, III un IV kategorijas rūp-
niecības zīmes;

c) kuģniecības uzņēmumus, kuģu sa-
biedrības, kuģu aģentūras un spedī-
cijas kantorus I, II, III kategorijas,
arī tālbraucēju un kabotāžas kuģu
īpašniekus ar kopēju kuģu tonažu
pāri 300 tonnām netto;

d) kooperatīvas savienības un atseviš-
ķus kooperatīvus, kas izpirkuši I,
II un III kategorijas tirdzniecības
zīmes;

e) kredītiestādes un apdrošināšanas bied-
rības, kas izpirkušas I, II un
III kategorijas tirdzniecības zīmes;

f) centrālas un rajonu lauksaimniecības
biedrību apvienības, arī vietējas lauk-
saimniecības biedrības, ja pēdējo
valdes atrodas Ventspilī.
1. piezīme. Ja uzņēmumam ir vai-

rāki dalībnieki, tad tikai viens no
viņiem var piedalīties biržas sabied-
rībā kā uzņēmuma pārstāvis.

2. piezīme. Akciju, pilnas un ko-
manditsabiedribas, kooperatīvi,
lauksaimniecības biedrības, savie-
nības, apvienības u. c. par pār-
stāvi biržas sabiedrībā ieceļ atse-
višķu personu.

3. piezīme, uzņēmumi, sabiedrības
apvienības u. c, kas atrodas ārpus
Ventspils, bet apmierina 4. para-
grāfa prasības un kuriem Ventspilī
pastāvīga pārstāvība, var iestāties
Ventspils biržas sabiedrībā.

5. §.
Pie biržas sabiedrības nevar piederēt:
a) personas, kas nodotas tiesai vai jau

notiesātas par noziegumiem vai liku-
ma pārkāpumiem, kuru dēļ viņām
draud pilsoņu tiesību atņemšana vai
aprobežošana;

b) personas, kas kļuvušas maksātnespē-
jīgas, līdz viņu insolvences rakstura
noskaidrošanai, vai tādas personas,
kuru maksātspēja nav cēlusies ne-
laimes gadījuma dēļ;

c) personas, kuras tiesa ierobežojusi
brīvi rīkoties ar savu mantu;

d) personas, kas nav sasniegušas 21 gada
vecumu.

6. §•
Statūtu 4. § minētās personas, iestādes

un uzņēmumi, kas vēlas iestāties biržas
sabiedrībā par locekļiem, iesniedz biržas
komitejai rakstisku lūgumu, uzrādot par
sevi sīkākas ziņas un pieliekot tirdzniecības
un citus nepieciešamos dokumentus, kādus
biržas komiteja atzītu par vajadzīgiem
lūdzēja tiesību noskaidrošanai. Par ienā-
kušiem lūgumiem biržas komiteja izliek
sludinājumu biržas komitejas telpās, ievāc
vajadzīgās ziņas un ne agrāk kā pēc 7 die-
nām, skaitot no sludinājuma izlikšanas
dienas, aizklāti balsojot, lemj par lūdzēja
uzņemšanu vai neuzņemšanu biržas sabied-
rībā.

7- §•
Ne vēlāk kā 2 mēnešu laikā no uzņem-

šanas dienas jaunuzņemtajam biržas sa-
biedrības loceklim jāiemaksā biržas komi-
tejas kasē visi statūtos paredzētie maksā-
jumi. Pretējā gadījumā viņa uzņemšana
skaitās par nenotikušu.

8. §.

Ja biržas komiteja pieņem atraidošu
lēmumu, tad jaunu lūgumu par uzņemša-
nu sabiedrībā noraidītais var iesniegt
biržas komitejai ne agrāk kā pēc 1 gada,
skaitot no noraidošā lēmuma dienas.

9. §.
Katra biržas sabiedrības locekļa pienā-

kums ir apmeklēt sabiedrības pilnas sa-
pulces, piedalīties tās lēmumos un vispā-
rīgi sekmēt sabiedrības statūtos sprausto
mērķu sasniegšanu.

10. §. ?

Ja sabiedrības loceklis bez svarīgiem
iemesliem neizpilda savus pienākumus
pret sabiedrību, pārkāpj statūtus vai vis-
pār kaitē sabiedrības interesēm, tad ar
biržas sabiedrības lēmumu var viņu izslēgt
no sabiedrības, papriekš uzklausot paskaid-
rojumus, ja viņš tādus vēlas dot.

Piezīme. Izslēgto biedru var uzņemt
no jauna sabiedrībā šajos statūtos pa-
redzētā kārtībā, bet ne agrāk kā pēc
1 gada, skaitot no izslēgšanas dienas.

III. Biržas līdzekļi.

11. §•
Biržas līdzekļi rodas:
a) no biržas sabiedrības locekļu maksā-

jumiem sabiedrībai;
b) dalības naudām^
c) biržas apmeklētāju ieejas maksām;
d) soda naudām par biržas noteikumu

pārkāpumiem;
e) no maksājumiem par dažādiem pa-

kalpojumiem;
f) dažādu biržas uzņēmumu ienāku-

miem;
g) ienākumiem no nekustamas mantas;
h) rentēm no kapitāliem;
i) labprātīgiem ziedojumiem;
k) no sevišķām brīvprātīgām preču,

kuģu un pasažieru nodevām.

V. Vispārīgā sapulce.

13. §.
Vispārīgās sapulcēs piedalās ar vienlī-

dzīgām balsstiesībām visi biržas sabiedrības
locekļi. Vispārīgā sapulcē uz šo statūtu
pamata izšķir visus jautājumus, kas attie-
cas uz sabiedrības darbību, pie kam vispā-
rīgās sapulces tiešā pārziņā atrodas šādas
lietas: nekustamas mantas iegūšana, sa-
biedrības mantas ieķīlāšana un atsavinā-
šana, amata personu atstādināšana no
amata pirms noteiktā laika notecēšanas,
sabiedrības locekļu izslēgšana un šo statūtu
grozīšana un papildināšana, izprasot finan-
ču ministra apstiprinājumu.

IV. Biržas pārvalde.
12. .§.

Biržu un biržas sabiedrības lietas pār-
zina:

a) biržas sabiedrības locekļu vispārīgā
sapulce;

b) biržas komiteja un
c) revīzijas komisija.

14. §.

Vispārīgās sapulces ir kārtējas un ār-
kārtējas.

Kārtējās sapulces sasauc biržas komiteja
1 reizi gadā, ne vēlāk kā aprīlī. Šajā sa-

pulcē pārbauda un apstiprina pagājušā
gada pārskatu un bilanci, izdevumu bu-
džetu un ievēl biržas komitejas un revīzijas
komisijas locekļus un viņu substitūtus.
Šajā sapulcē biržas komiteja ziņo par savu
darbību, un sakarā ar to, šī sapulce izšķir
dažādus jautājumus, kas neietilpst biržas
komitejas kompetencē.

Ārkārtējās sapulces sasauc komiteja:
a) pēc saviem ieskatiem;
b) uz revīzijas komisijas pieprasījumu

vai arī
c) uz i j0 visu sabiedrības locekļu vēlē-

šanos.
Revīzijas komisijas vai locekļu pieprasī-

jums par ārkārtējās vispārējās sapulces
sasaukšanu biržas komitejai jāizpilda ne
vēlāk kā mēneša laikā pēc pieprasījuma
saņemšanas.

15. 8. "
Par vispārējās sapulces sasaukšanas vietu

un laiku un par tanī apspriežamiem jautā-
jumiem biržas komiteja paziņo locekļrem
ar atsevišķām pavēstēm un sludināju-
miem ,,Valdības Vēstnesī", tāpat arī ar
sludinājumu biržas sapulču telpās; par kār-

tējas sapulces sasaukšanu — ne vēlāk kā
14 dienas pirms sapulces, bet par ārkārtējas
sapulces sasaukšanu — ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces.

16. J.
Kā kārtējās, tā ārkārtējās vispārīgas

sapulces skaitās pilntiesīgas, ja ieradusies
vismaz ceturtā daļa sabiedrības locekļu.
Jautājumus izšķir ar vienkāršu balsu vai-
rākumu, pie kam, ja balsis sadalījušās
vienlīdzīgi, izšķir priekšsēdētāja balss, iz-
ņemot jautājumus par nekustamas mantas
iegūšanu, pārdošanu, apgrūtināšanu pa-
rādiem, šo statūtu pārgrozīšanu un pa-
pildināšanu, amata vīru atstādināšanu no
dienesta, naudas izprasīšanu ārpus budžeta,
jaunu nodevu uzlikšanu locekļiem un biržas
sabiedrības kapitāla izlietošanu,kad jautā-
jumu izšķiršanai vajadzīgs vismaz 2/3 klāt-
esošo locekļu balsu vairākums.

Piezīme. Vēlēšanas vispārīgās sapul-
cēs un amata vīru atstādināšana no
amata notiek, aizklāti balsojot. Visos
pārējos gadījumos balsošanas veidu
noteic vispārīgā sapulce.

17. §.

Ja 16. § noteiktais locekļu skaits vispā-
rīgā sapulcē neierodas, sapulce skaitās par
nenotikušu. Otrreizēja vispārīgā sapulce
sasaucama ne vēlāk kā pēc 14 dienām. Tā
skaitās par pilntiesīgu neatkarīgi no iera-
dušos locekļu skaita. Otrreizēja sapulce
var izlemt tikai tos jautājumus, kas bija
likti nenotikušās sapulces dienas kārtībā.

16. §.
Visas lietas vispārīgas sapulcēs apsprie-

šanā nāk tikai ar biržas komitejas vidutā-
jību, kādēļ locekļiem, kas vēlas iesniegt
kādus priekšlikumus vispārīgā sapulcē,
tie jāiesniedz biržas komitejai ne vēlāk
kā 7 dienas pirms vispārīgas sapulces ter-
miņa izsludināšanas.

19. §.
Vispārīgā sapulce katru reizi izvēl no

sava vidus sapulces vadoni.

20. §.
Vispārīgu sapulču lēmumus ieraksta

protokolā, ko paraksta sapulces vadonis,
sekretārs un visi sapulcē klātesošie biržas
komitejas un revīzijas komisijas locekļi.
Protokola noraksts iesniedzams finanču
ministram.

Valsts Prezidenta A. Kvieša pateicība
Senātam.

Valsts Prezidents A. Kviesis, atbildot
uz Senāta apvienotās kopsapulces apsvei-
kumu tautas svētkos 15. maijā, Se-
nāta apvienotās sapulces priekšsēdētājam
Gubenim piesūtījis sekojošu rakstu:

„Sirsnīgi pateicos Jums, priekšsēdētāja
kungs, par apsveikumu sakarā ar 1934. g.
15. maija reformas atceres dienu.

Šis Latvijas augstākās tiesu iestādes
apsveikums sagādāja sevišķu prieku. Ņe-
mot dalību Latvijas tiesu dzīvē un darbā,
sākot ar pašiem pirmajiem laikiem, es
aizvien esmu turējis Latvijas Senātu aug-
stā cieņā, kā likumības un taisnības aug-
stāko sargu. Tamdēļ ari apsveikumā iz-
teikto manas darbības un rīcības novēr-
tējumu vispārīgi un sakarā ar 1934. g.
15. maija pārgrozībām valsts dzīvē es iz-
jūtu sev kā visaugstāko gandarījumu.

Variet būt dziļi pārliecināti, ka tās sai-
tes, kas mani saista ar Latvijas tiesu
kopš tās nodibināšanas, priekš manis pa-
liks joprojām ciešas un nesaraujamas".

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
pateicība.

Sirsnīgi pateicos visām organizācijām,
pagastu valdēm un skolām, mazpulkiem
un tiem atklātības darbiniekiem un dar-
biniecēm un visiem pārējiem tautiešiem,
kas uz šī gada 15. maija tautas vienības

svētkiem ierosinājusi un izvedusi skaisto
piemiņas kociņu dēstīšanu Bērzmuižas
Pikšās, Bērzmuižas skolā un Šķibes Ezer-
kleišos - K. Ulmanis,

Ministru prezidents.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
ziedojums Kultūras fondam.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
nodevis Kultūras fondam 30 kompl. Mā-
teru Jura kopotos rakstus sadalīšanai
skolu bibliotēkām.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
šodien saņēmis no PSRS tautas komisāru
padomes priekšsēdētāja M o I o t o v a tele-
grammu, kurā viņš pateicas Latvijas val-
dībai par līdzjūtību, kas izteikta sakarā
ar padomju aviācijas smago zaudējumu.

Finanču ministra L. Ēķa atzinība
rūpniekiem.

Ar*gandarījumu atzīmēju un izsaku no
valdības puses pateicību visiem tiem
mū&u rūpniekiem .un uzņēmumiem, kuri
nosvinētos vienības svētkos, pagājušā
15. maijā, deva iespēju saviem strādnie-
kiem piedalīties svētku svinēšanā un kuri
strādniekiem par šo dienu ir maksājuši
parastās algas. Vienības svētku dziļā
nozīme ar šo rūpnieku rīcību un strād-
nieku masu dzīvo līdzdalību ir darbos
pieradīta. Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
" ,, gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l /2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības jgga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot JĒļģ ^MŠsvētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^^^^Sj^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032 ^^aāĶ ^Jr ^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^©jr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,— 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
I katras personas „—,80



21. §.

Biržas sabiedrība padota finanču minis-
tram. Finanču ministram ir ,,veto" tiesī-
bas par visiem biržas sabiedrības vispārīgo
sapulču lēmumiem, kas aizkar tieši vai
netieši valsts vai sabiedrības intereses.

VI. Biržas komiteja.

22. §.
Biržas sabiedrības izpildu orgāns un

likumīgā pārstāve visās lietās ir biržas
komiteja.

23. §.
Biržas komiteja sastāv no 7 locekļiem,

kurus izvēl biržas sabiedrības vispārīgā sa-
pulce uz' 3 gadiem no biržas sabiedrības
pilntiesīgiem locekļiem, ievērojot 4. §
minētos nogrupējumus, lai visām saimnie-
ciskām nozarēm būtu komitejā pārstāvji.
Bez vēlētiem locekļiem Finanču ministrija
un Ventspils pilsētas valde var sūtīt biržas
komitejā pa vienam balsstiesīgam pārstā-
vim. Biržas komitejas priekšsēdētāju un
komitejas locekļus apstiprina finanču
ministrs.

1. piezīme. Biržas komitejas locek-
ļiem vispārīgā sapulcē ievēl substitu-
tus uz 1 gadu, skaitā ne vairāk par
3 (piemērojoties šo statūtu 4. un 23. §

? nosacījumiem), kuri var piedalīties
visās sēdēs, bet balsojot līdzi tikai
tādā skaitā, cik sēdē trūkst pilntiesīgu
locekļu. Kādam loceklim izstājoties
pirms viņa amata laika izbeigšanās,
viņa vietā, uzņemoties visus biržas
komitejas locekļu pienākumus un tie-
sības, nāk viens no substitūtiem, ska-
toties pēc balsu vairākuma, kāds
nodots par viņu vēlēšanās.

2. piezīme. Biržas komitejā ārzem-
nieku nedrīkst būt vairāk kā 1 lo-
ceklis. *

24. §.
Katru gadu no biržas komitejas izstājas

Vs locekļu. Pirmos divos gados pēc šo
statūtu apstiprināšanas izstāšanās notiek
pēc lozes, bet vēlāk pēc ievēlēšanas vecuma
Izstājušos komitejas locekļus un viņu sub-
stitūtus var ievēlēt no jauna.

25. §.
Biržas komitejas locekļu amats ir goda

amats, bez atlīdzības.
26. §.

Pie biržas komitejas var sastāvēt un
tās pārziņā atrasties biržas mākleri, kurus
pieņem, atlaiž, zvērina un kuru darbību
pārzina biržas komiteja.

27. §.
Biržas komitejas pienākumi:
a) izstrādāt biržas sabiedrības uzdevumā

instrukcijas par operācijām biržā
un iesniegt tās finanču ministram
apstiprināšanai;

b) gādāt par kārtību biržas sapulcēs,
par biržas noteikumu izpildīšanu un
lēmumu izvešanu dzīvē;

c) pārzināt biržas sabiedrības uzņē-
mumus un to saimnieciskās lietas,
naudas summas un noguldījumus;

d) rūpēties, lai katram biržas sabied-
rības loceklim būtu pieejamas ziņas
par cenām un tirgus stāvokli iekš-
zemē un citās valstīs:

e) izlikt redzamās vietās visas uz
biržas darbību un biržas apmeklē-
tājiem attiecošās ziņas: par biržas
mākleriem, avārijām, dienas kur-
siem, pienākušiem un izejošiem ku-
ģiem, uzrādot pēdējo galveno kravu,
un arī par valdības rīkojumiem at-
tiecībā uz biržu;

f) izsniegt lietas, kas saistītas ar biržas
darbību, ziņas un apliecības privā-
tām iestādēm un personām, par ko
var ņemt īpašu maksu pēc biržas
sabiedrības apstiprinātās takses;

g) noslēgt biržas sabiedrības uzdevumā
ligumus, to starpā arī līgumus par
kustamās un nekustamās manta?

iegūšanu, atsavināšanu un apgrūti-
nāšanu parādiem, saskaņā ar vis-
pārīgās sapulces lēmumiem;

h) biržas sabiedribas uzdevumā gā-
dāt par ziņu publicēšanu, kuras
ievāc biržas mākleri par biržas
cenām, fraktīm u. c;

i) uzņemt jaunus locekļus biržas sa-
biedrībā un ierosināt locekļu iz-
slēgšanu no sabiedrības 10. § pare-
dzētos gadījumos;

k) sastādīt gada pārskatu un budžetu
un iesniegt tos vispārīgai sapulcei
apstiprināšanai;

1) izsniegt apliecības par pastāvošām
biržas parašām;

m) pieņemt, zvērināt un atlaist biržas
māklerus un citas biržas amata
personas, uzraudzīt un vadīt viņu
darbību:

n) ierīkot sabiedrības locekļiem pie-
ejamu lasāmu galdu ar iekšzemes
un noderīgākiem ārzemju tirdznie-
cības žurnāliem un tirdzniecības un
technisku zinātņu bibliotēku.
Piezīme. Ar finanču ministra pie-

krišanu pie biržas var nodibināt
fonda nodaļu, kas atrodas finanču
ministra pārziņā.

28. §.

Biržas komiteja ikgadus pēc kārtējās
vispārējās sapulces izvēl no sava vidus
priekšsēdētāju, viņa vietnieku, 2 biržas
vecākos un 2 pēdējo substitūtus. Komite-
jas priekšsēdētājs, viņa vietnieks un biržas
vecākie sastāda komitejas prezidiju, kura
uzdevums ir gādāt par kārtību biržā un
biržas sabiedrības sapulcēs un kārtot
tekošas darīšanas.

Atsevišķu biržas sabiedrības nodaļu un
uzņēmumu pārvaldīšanai pie biržas komi-
tejas var dibināt sevišķas delegācijas un
komisijas, sastāvošas no biržas komitejas
un biržas sabiedrības locekļiem. Visi dele-
gāciju un komisiju pieņemtie lēmumi, tā-
pat arī prezidija lēmumi un rīkojumi jā-
ziņo biržas komitejai tuvākā sēdē un jā-
piesūta Finanču ministrijai.

29. §.

Biržas komitejas pienākums ir ap-
spriest visus iesniegtos un uz biržas dar-
bību attiecošos priekšlikumus. Priekš-
likumiem jābūt vismaz ar 3 biržas sa-
biedrības locekļa parakstiem. Ja priekš-
likumi izrādās derīgi un izpildāmi, komi-
tejai jāsper vajadzīgie soļi to izvešanai
dzīvē, pretējā gadījumā tā dod rakstisku
paskaidrojumu par priekšlikumu norai-
dīšanas iemesliem.

§.

Biržas komitejas sēdes sasauc komitejas
priekšsēdētājs pēc vajadzības vai ari
kad to pieprasa vismaz r/3 komitejas
locekļu. Komitejas sēdes skaitās par piln-
tiesīgām, ja tanīs piedalās ne mazāk kā
puse komitejas locekļu. Sēdes vada komi-
tejas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnē —
vietnieks vai vecākais prezidija loceklis.
Jautājumus izšķir ar vienkāršu balsu vai-
rākumu, bet ja balsis sadalījušās vienlī-
dzīgi, tad izšķirošā ir priekšsēdētāja balss.
Komitejas lēmumus ieraksta sevišķā pro-
tokola grāmatā, un tos paraksta kā priekš-
sēdētājs, tā arī klātesošie komitejas lo-
cekļi. Katram komitejas loceklim tiesība
ierakstīt protokolā savas atsevišķas domas.

31. §.

Komitejai jāapspriež visi jautājumi,
kuros prezidijs nav pieņēmis vienbalsīgu
lēmumu. Ja tādā gadījumā komitejā
balsis dalās vienlīdzīgi, tad priekšsēdētāja
balss neskaitās izšķirošā, un jautājums no-
dodams biržas sabiedrības apspriešanai.

32. §.
Sūdzības par prezidija darbību iesnie-

dzamas komitejai, par komiteju — biržas
sabiedrībai.

33. §.

Biržas komitejai ir savs zīmogs ar Vents-
pils pilsētas ģerboni un uzrakstu ,,Ventspils
biržas komiteja".

34. §.
Jautājumus, kas attiecas uz darbību

biržā, biržas komiteja iesniedz Finanču
ministrijai.

35. §.
Biržas komiteja pieņem un atlaiž sek-

retāru un darbu veikšanai vajadzīgos
kancelejas ierēdņus un biržas apkalpo-
tājus. Viņu algas un kancelejas izdevumu
apmērus nosaka budžetā, un tos apstip-
rina biržas sabiedribas vispārīgā sapulcē.

VII. Revīzijas komisija.
36. §.

Biržas sabiedrības locekļu vispārīgā sa-
pulce ievēl ikgadus no sabiedrības locekļu
vidus revīzijas komisiju, kurā ir vismaz
3 locekļi un 2 kandidāti. Revīzijas komi-
sijā nevar ievēlēt personas, kas atrodas
kādos biržas sabiedrības pārvaldes amatos.

37. §.

Revīzijas komisijas pienākums ir pār-
baudīt biržas sabiedrībai piederošas mantas
stāvokli, kapitālus, grāmatas, rēķinus, do-
kumentus, gada pārskatus un budžetu, un
vispārējo darbību un par visu to iesniegt
rakstisku atsauksmi biržas komitejai
vismaz 7 dienas pirms kārtējas vispārīgas
sapulces. Biržas komiteja šo atsauksmi
līdz ar saviem paskaidrojumiem iesniedz
vispārīgas sapulces apspriešanai.

38. §.
Revīzijas komisijai, ja viņa atrod par

vajadzīgu, vai arī ja to viņai vispārīgā
sapulce uzdevusi, ir tiesības kurā katrā
laikā izdarīt uz vietas visas sabiedrības

mantas revīziju, pārbaudīt visas gada laika
izdarītās operācijas un izmaksas. Biržas
komiteja dod revīzijas komisijai šim no-
lūkam vajadzīgos līdzekļus un ziņas.
Revīzijas komisijai tiesības pieprasīt no
biržas komitejas ārkārtējas vispārīgas
sapulces sasaukšanu (14. §).

Piezīme. Revīzijas komisija savas at-
sauksmes ceļ priekšā vispārīgai sa-
pulcei tādā pašā veidā, kādā minētā
komisija tās iesniegusi biržas komi-
tejai.

39. §.
Revīzijas komisijai jāieraksta sīki pro-

tokoli par savām sēdēm. Katram biržas
sabiedrības loceklim tiesība ieskatīties ko-
misijas protokolos un sabiedrības pārskatā
un uz pieprasījumu saņemt to norakstus.

VIII. Biržas darbības pārskats.
40. 8.

Biržas sabiedrības darbības gads skaitās
no 1. janvāra līdz 31. decembrim. Par
katru pagājušo gadu biržas komiteja ie-
sniedz biržas sabiedrības vispārīgai sa-
pulcei pārskatu par savu darbību, par ie-
nākumiem un izdevumiem pagājušā gadā,
atzīmējot pārskatā sabiedribas aktīvu un
pasīvu, tāpat budžetu un darbības plānu
tekošam gadam, līdz ar revīzijas komisijas
atsauksmi.

41. §.

Gada pārskats un bilance pēc apstipri-
nāšanas vispārējā sapulcē jāiesniedz 2 eks-
semplāros Finanču ministrijai.

IX. Biržas apmeklēšana.
42. §.

Ventspils biržu ir atļauts apmeklēt
visām personām, kas pieder pie 1. § mi-
nētām aprindām, saskaņā ar pastāvošiem
noteikumiem par biržas apmeklēšanu.

43. §.
Birža atvērta katru dienu, izņemot

svētdienas un likumā paredzētās svinamās
dienas, biržas komitejas noteiktā laikā.
Par katru pārmaiņu biržas apmeklēšanas
laikā iepriekš jāizkar biržā paziņojums un
jāsludina ,,Valdības Vēstnesī" un vietējos
"dienas laikrakstos.§.

Visi, kas pastāvīgi personīgi vai kuru
pilnvarnieki apmeklē biržu, maksā ik-
gadus biržas sabiedrībai noteiktu summu
biržas nama uzturēšanai un citām saim-
nieciskām vajadzībām. Kvīts par naudas
iemaksu piešķir tiesību apmeklēt biržu.

45. §.

Biržas sabiedrībai tiesības uzlikt per-
sonām, kas nepieder pie biržas sabiedrības,
sevišķu ikreizēju maksu par biržas ap-
meklēšanu. No maksas atsvabināti mi-
nistriju un 23. § minētie pilnvarotie pār-
stāvji, pa 1 pārstāvim no ārzemju diplo-
mātiskām pārstāvībām, uz pēdējo rak-
stisku lūgumu, un dienestā esošie kuģu
kapteiņi. Biržas apmeklēšanai viņi izņem
uz vārdu izdotas kartes. Tirgotājus, kas
ieceļo un apmeklē biržu tikai kādu laiku,
biržas sabiedrības locekļi var ievest biržā
kā viesus, pret biržas komitejas noteikto
samaksu.

46. §.
Atļauju apmeklēt biržu bez kāda mak-

sājuma var piešķirt ari tādām personām,
kas nenodarbojas biržā tieši ar tirdz-
nieciskiem darījumiem, bet kuru pieda-
līšanos biržas sapulcēs valdība vai biržas
komiteja atzītu par vēlamu. Tādām per-
sonām izsniedz sevišķas ieejas kartes.

47. §.

Pie ieejas biržas sapulču zāle jābūt iz-
kārtiem noteikumiem par biržas darba
laiku un par kārtības uzturēšanu biržā.
Personas, kas šos noteikumus pārkāpj,
var, neatkarīgi no vispārīgiem likumā pa-
redzētiem sodiem, sodīt biržas komitejas
naudas sodiem, saskaņā ar šo statūtu
3. §. Sevišķi svarīgos gadījumos biržas
komiteja var aizliegt vainīgiem apmeklēt
biržu uz noteiktu laiku. Ja vainīgais ir
biržas sabiedrības loceklis, tad vispārējā
sapulce, uz komitejas priekšlikumu, var
izslēgt to no biržas sabiedribas. Ja pār-
kāpumam krimināls raksturs, tad biržas
komiteja nodod lietu vispārējai tiesai.

Pamats. 1923. g. 17. aprīļa likums par
biržām un pārgrozījumi ' likumā par
biržām, kas publicēti „Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 67. numurā.

Ar šo atcelti 1927. g. 4. jūnijā apstipri-
nātie Ventspils biržas sabiedrības statūti
„VaId. Vēstn." 1927. g. 152. num.

Tirdzniecības un rūpniecības
depart. direktors B. Pavasars.

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
V. Rauchmanis.

Valdibas darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 21. maijā.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) Limbažu pilsētas administratīvo ro-

bežu grozīšanas likumu,
2) noteikumu atcelšanu par tūrisma

veicināšanas fonda izlietošanu,
3) pārgrozījumu likumā par ārzemju

pasēm,
4) pārgrozījumu likumā par aizdevumu

izsniegšanu pašvaldībām,

25. nkomms.

Grozot iepriekšējos rīkojumus par no-
tāru skaitu Latvijā, slēdzu notāra vietu
Viļānos.

1935. g. 18. maijā.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

445. lēmums.
Pārgrozot savus 1934. g. 6. septembra

47. un 173. lēmumu par Aleksandra
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības valdes locekļu maiņu („Vald.
Vēstn." 1934.g.204. un 290. num.), pieņemu
Miķeļa Krūzena, Alfrēda Zariņa, Eduarda
Šneidera un Pētera Zirnīša atteikšanos
no Aleksandra brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valdes locekļu amata un ieceļu
viņu vietā par biedrības priekšnieku Ak
frēdu Burģi un par valdes locekļiem Ro-
bertu Valdmani, Eduardu Dimitri, Rū-
dolfu Lomani, Ādamu Novicki, Augustu
Martinsonu un Oskaru Jankovski.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

448. lēmums.
1935.g.. 17. maijā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g„ 163, numurā),
lieku priekšā likvidēties Pļa-
viņu viesīgai biedrībai.

Likvidācija jāizdaia minētās biedrības
valdei līdz 1935. g. 15. jūlijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

449. lēmums.
1935, g. 17. maijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu Liepājas
strādnieku arodbiedrībai
šādu valdi un revīzijas komisiju:

Valdē par priekšsēdētāju
^

— Žani
Amtmani un par locekļiem — Žani Eglīti,
Jāni Ignatu, Augustu Mūrnieku un Miķeli
Kurzemnieku;

revīzijas komisijā par priekšsēdē-
tāju' — Eduardu Bleķu un par locekļiem —
Jāni Sniķeri un Juri Albužu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

450. lēmums.
1935. g. 17. maijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā 146. pantu ();Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), ieceļu Valmieras tirdznie-
cības un rūpniecības darbinieku
biedrībai šādu valdi un revizijas komi-
siju: valdē par priekšsēdētāju — Eduardu
Liepiņu un par locekļiem — Antonu
Kalniņu, Vili Briedi, Voldemāru Šicu un
Arnoldu Bakmani.

Revizijas komisijā par priekšsēdētāju
Pēteri Nodievu un par locekļiem Kārli
Priedi un Voldemāru Ķiršu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits,

451. lēmums.
Papildinot savu š. g. 29. aprīļa 382.

lēmumu par Latvijas centrālās tūristu
biedrības likvidācijas termiņa pagarinā-
šanu („Vald. Vēstn." 1935. g. 96. num.),
pagarinu Latvijas centrālās
tūristu biedrības likvidācijas
termiņu līdz 1935. g. 15. jūnijam,

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.



5) likumu par privāto un piešķirto
valsts fonda zemju atsavināšanas
likuma atcelšanu,

6) pārgrozījumu dažu lauksaimniecības
rakstura valsts aizdevumu pārkārto-
.šanas likumā,

7) Likumu par zemes grāmatu reģistros
ievesto atzīmju dzēšanu,

8) pārgrozījumu Policijas iekārtā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Muitas departaments
paziņo visām valsts iestādēm Rīgā, ka
departamentam domātie sūtījumi turp-
māk adresējami uz Rīgas pasta kantori,
945. kastīte.

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

Administratīvās nodaļas vadītājs
(paraksts).

Mājlopu sērgas
1935. gada aprīlī konstatētas sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga. (Lyssa).

1. Jēkabpils apr. Biržu pag. ,,Kapu-
druvās", ,,Garadruvā", ,,Zambarniekos "
un ,,Biķerniekos".

2. Ilūkstes apr. Kaplavas pag. gali-
ņos" un ,.Avotos".

3. Daugavpils apr. Līksnas pag. ,,Pur-
kās" un Dagdas pag. 1 vietā.

4. Rēzeknes apriņķī: 1) Bērzgales pag
,,Stabulnieku ciemā", 2) Varakļānu pag
,,Sondoru" ciemā, 2) Ružinas pag. ,,Poza-
monovkas" sādžā un 4) Viļēnu pag
,,Šautiņu" sādžā.

5. Ludzas apr. ,,Mērdzenes " pag
,,Jakulinsku" ciemā.

6. Jaunlatgales apr.: 1) Rugāju pag
,,Auškās", ,,Melnā sala" un ,,Akmeņsalā '
un 2) Tilzas pag. ,,Lūšubirzē".

II. Ļaunie ienāši. (Malleus).
1. Jelgavas apr. Jaunauces pag. ,,Gau-

diņos".
2. Kuldīgas apr. Kursīšu pag. ,,Ba-

linos".

III. Liesas sērga. (Anthrax).

V 1. Valkas apr. Trikātes pag. ,,Libertos '
IV. Kumeļu ienāši. (Adenitis equorum),

1. Rīgas apr. Allažu pag. 1 v.
2. Jelgavas apr. pagastos: 1) Lielauces

3 v. un 2) Bukaišu 1 v.
3. Tukuma apr. pagastos: 1) Milzkalnes

1 v. un 2) Jaunpils 1 v.
4. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas

1 v. un 2) Skaistkalnes 1 v.
5. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Maz-

zalves 1 v., 2) Viesītes 1 v. un 3) Saukas 1 v.
6. Liepājas apr. Aizviķu pag. 1 v.
7. Aizputes apr. pagastos: 1) Valtaiķu

1 v. un 2) Sieksātes 1 v.

8. Kuldīgas apr. Saldū 1 v. un pagastos:
1) Turlavas 1 v, 2) Vārmes 2 v., 3) Cieceres
1 v. un 4) Skrundas 4 v.

9
^

Talsu apr. pagastos: 1) Laidzes 1 v.,
2) Ārlavas 2 v. un 3) Nogales 1 v.

10. Ventspils apr. pagastos: 1) Užavas
1 v. un 2) Dundagas 2 v.

11. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu
1 v. un 2) Preiļu 1 v.

12. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
1 v., 2) Šķaunes 1 v. un 3) Istras 1 v.

V. Liellopu ļaunais galvas karsonis.
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Mārupes 1 v.,
2) Taurupes 1 v. un 3) Skultes 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Skujenes 1 v.,
2) Drustu 1 v., 3) Taurenes 1 v., 4) Sēr-
mūkšu 1 v., 5) Ērgļu 1 v., 6) Rankas 1 v.
un 7) Raunas 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas 1 v., 2) Mārciena 1 v., 3) Cesvaines
1 v., 4) Sāvienas 1 v. un 5) Mētrienas 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu
1 v. un 2) Braslavas 1 v.

5. Valkas apr. Gaujienas pag. 2 v.
6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Penkules

1 v. un 2) Bukaišu 1 v.
7. Tukuma apr. Dzirciema pag. 1 v.
8. Jēkabpils apr. Saukas pag. 1 v.
9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Prodes

1 v. un 2) Lašu 1 v.
10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ivandes

lv., 2) Vārmes 1 v., 3) Kuldīgas 1 v.,
4) Lutriņu 1 v. un 5) Pampāļu 1 v.

11. Daugavpils apr. pagastos: 1) Pus-
tinas 1 v. un 2) Preiļu 1 v.

12. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maltas
1 v. un 2) Vidsmuižas 1 v.

13. Jaunlatgales apr. Bērzpils pag. 1 v.
VI. Cūku roze. (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu lv.,

2) Allažu 2 v., 3) Siguldas 3 v., 4) Inču-
kalna 2 v., 5) Mālpils 1 v., 6) Bebru 1 v.,
7) Kokneses 1 v., 8) Plāteres 1 v., 9) Lēd-
manes 1 v., 10) Aizkraukles 1 v., 11) Kri-
muldas 1 v. un 12) Pļaviņu 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsis 1 v. un pagastos:
1) Vaives 1 v., 2) Līvu 1 v., 3) Kārļu 1 v.,
4) Raiskuma 1 v., 5) Priekuļu 1 v., 6)Tau-
renes 1 v. un 7) Launkalnes 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Sarkaņu
1 v., 2) Mētrienas 1 v., 3) Ļaudonas 2 v.
un 4) Saikavas 2 v.

4. Valmieras apr. Rūjienā 1 v., Ai-
nažos 1 v., Salacgrīvā 1 v. un pagastos:
1) Skaņkalnes 1 v., 2) Bauņu 1 v., 3) Jaun-
burtnieku 1 v. un 4) Salacas 1 v.

5. Valkas apr. Smiltenē 3 v. un pa-
gastos: 1) Alūksnes 1 v., 2) Ziemera 1 v.,
3) Smiltenes 5 v., 4) Blomes 2 v., 5) Tra-
penes 2 v. un 6) Gaujienas 2 v.

6. Jelgavas apr. Aucē 1 v. un pagastos:
1) Garozes 1 v., 2) Vecauces 2 v., 3) Bēnes
2 v., 4) Penkules 1 v., 5) Džūkstē 1 v. un
6) Mežmuižas 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā 1 v. un pa-
gastos: 1) Sēmes 2 v., 2) Vecmoku 1 v.,
3) Greņču 1 v. un 4) Lestenes 2 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas
2 v., 2) Zālītes 1 v., 3) Misas 1 v. un 4) Bruk-
nas 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sērenes
1 v., 2) Daudzeses 1 v., 3) Saukas 2 v.

un 4) Slates 1 v.
10. Ilūkstes apr. Subatā 2 v. un pa-

gastos: 1) Susējas 1 v., 2) Prodes 1 v. un
3) Lašu 1 v.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Embūtes
1 v., 2) Nīgrandes 2 v. un 3) Vaiņodes 1 v.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Vārmes
1 v., 2) Kabiles 2 v., 3) Padures 1 v.,
4) Saldus 1 v. un 5) Raņķu 1 v.

13. Talsu apr. Sabilē 1 v. un Valgales
pag. 1 v.

14. Ventspils apr. pagastos: 1) Dun-
dagas l v., 2) Ances 1 v., 3) Puzes 2 v. un
4) Popes 1 v.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Kal-
upes 1 v., 2) Piedrujas 1 v., 3) Vīpes 1 v.,
4) Līvānu 1 v. un 5) Aiviekstes 1 v.

16. Rēzeknes apr. Rēzeknē 1 v. un
pagastos : 1) Maltas 1 v., 2) Silajāņu 1 v.
un 3) Viļēnu 2 v.

17. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.
VII. Liellopu lipīgā izmešanās,

(Abortus inf. Bang.),
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu

„Kažokos", 2) Allažu ,,Grunduļos", 3) Lī-
gatnes ,,Pēterenos" un ,,Čaulēs", 4) Kri-
muldas ,,Stenderos" un 5) Lielvārdes
,,Tentenos".

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
,,Lejas Jaunzemjos"; 2) Drustu ,,Briņģos",
,,Briņģu dzirnavās" un ,,Gauduļos",
3) Jumurdas ,,Lukstos" un 4) Ogres ,,Kau-
liņos".

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas y,Bērzkaļpos", ,,Liepskaļpos" un
,,Spirta dedzinātavā", 2) Kusas ,,Slēmetos "
,,Trušļos" un ,,Kaniņos ", 3) Patkules
,,Bikseres muižā", 4) Lazdonas ,,Rāce-
ņos", 5) Sarkaņu ,,Vidučos ", 6) Jaungul-
benes ,,Audzinās", ,,ZiedIejās" un ,,AIkšņ-
upēs", 7) Galgauskas ,,Maliešos", 8) Vec-
gulbenes ,,Ostraviešos", 9)Kraukļu,,Lūšos"
,,Daugstēs" un ,,Jaunnorēs", 10) Cesvaines
,,Lejzemniekos", 11) Dzelzavas ,,Lindēs ",
12) Saikavas ,,Augstkalnes ", ,,Vec-Dru-
venos" un ,,Jaun-Druvenos", 15) Ļau-
donas ,,Tocē", 14) Mētrienas ,,AizeIkšņos",
15) Vējavas ,,Ežupēs", 16) Vestienas
,,Mežaužos ", ,,Mežjētēs" un ,,Kalndibenos "
17) Odzienas ,,Mežsētās", 18) Kalsnavas
,,Ozolkalnā" un ,,Caunēs ".

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas
,,Urdziņās", 2) Sēļu ,,Rudikās" un 3) Maz-
salaces ,,Promultos ".

5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu
,,Kalnmuižniekos", 2) Ēveles ,,Bisītēs" un
,,Šķiliņās" un 3) Dūres ,,Līvēs ".

6. Jelgavas apr. Jelgavā: Cietuma

saimn-bā un Bersmuižas pag. ,,Vidiņos ".

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
,,Ķirbjos" un 2) Zemītes ,,Potriņos ".

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
,,Valsts Mežotnes fermā" un ,,Maz-Me-
žotnē", 2) Īslīces Kaucmindes fermā" un
3) Bauskas ,,Doniņos".

9. Liepājas apr. Liepājā ,,Saulesmuižā"
un pagastos: 1) Durbes ,,Murkos" un
2) Grobiņas ,,Puranos ".

10. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas ,,Kazdangas fermā" un 2) Siek-
sātes ,,Garrivās".

11. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. Vec-
kuldīgas muižā.

12. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
,,Tuņņos ", 2) ,.Stendes muižā", 3) Arlavas
,,Kājniekos" un 4) Kandavas Aizdzīres
muižā un ,,Valdeķos ".

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
,,Viļēnu muižā", ,,Maltas muižā" un ,,Or-
nicanos" un 2) Vidsmuižas ,,Bēčos" un
,,Vidsmuižā".

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
„Malnavas muižā" un 2) Mērdzenes ,,M.
Blontos".

VIII. Tuberkuloze atklātā veidā.
(Tiiberculosis),

1. Madonas apr. Galgauskas pag. 2 v.
2. Jelgavas apr. Vecauces pag. 1 v.
3. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres

1 v., 2) Ārlavas 8 v. un 3) Upesgrīvas 3 v.
4. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

IX. Kašķis. (Scabies).
1. Valmieras apr. Alojas pag. 1 v.

2. Liepājas apr. Vaiņodes pag. 1 v.
3. Daugavpils apr. Višķu pag. 2 v.

X. Zirgu lipīga mazasinība.
(Anaemia infectiosa equorum).

1, Valmieras apr. pagastos: 1) Puikules
1 v. un 2) Sēļu 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
Dr Ed. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija atļāvusi Jaunlat-

gales pilsētas pašvaldībai ar 1936. g.
1. janvāri zirgu tirgu Jaunlatgalē
noturēt katra mēneša 5. datumā. Ar
1936. g. 1. janvāri atcelti ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 79. num. izsludinātie
papildinājumi Jaunlatgales pilsētas tirgu
sarakstā.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevi es.
Pilsētu nodaļas vadītājs A. Jaunbērzs

Paziņojums.
Zemes iericības departamenta Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 130. numurā ievietotā Virānes, Kraukļu un Adulienas pag. meliorācijas

sabiedrības ,,Virāne" Virānes upītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā: 2. grupā — ,,Ķivenes grāvis" — ar numuru pēc kārtas 16; 3. grupā — Alsupīte — ar numuru pēc
kārtas 18., 28., 29. un 30., un 5. grupā — Adulīte — ar numuru pēc kārtas 3. un 19. uzrādītās ziņas, sakarā ar pārmaiņām dalībnieku sastāvā un maksājumu sadalījumā,
atceltas un atvietotas ar sekojošiem:

„,,-., Māju NsNo . Darbu _
n Dalbiniekam J izmaksa pec
« n,i;K.i»w

Dalībnieka piederošo vai ?? ; Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
^ Dalībnieka īnašumu ,. - - . ? - _? no kuras
0 H vīna lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas " .,.' Piezīme

?g. Vārds un uzvārds tiesību esoŠQ māju mērnie- zemes
dergja dalSku

\ aPz,me]ums nosaukums ciba^ grāmatu

Ž _ Ls

1. 2. | 3. 4. | 5. 6. 7. 8. 9.

(Ķivenes grāvis) II grupa.

1 Boris Vītolinš īpašnieks Avotiņi 24F (70F) 5539 Virānes pag. Bučauskas muižas i 290,—
i. Elza Kronītis īpašniece Ausekļi 3F(71F) 5163 ,, ,, „ „ 163 —
3 Jānis Bikše īpašnieks Robežkalni 26F (72F) „ „ „ „ 157,—
4

'
Andrejs Bikše - Mazkalniņi 20F (73F) 5554 „ „ „ „ 130,—

5. Jānis Garancis - Gozenes 74F (75F) — „ „ „ „ 363 —
6. Kārlis Klavinš un Jānis Kreicums ļ Ieguvēji — J%Ln J~" " " " 273~
7. Pēteris Jaunvanags īpašnieks Vecares 21F 77F 5610 1 „ „ „ „ 218-
8. Pēteris Bikše > I Ares 22F (78F) 5555 „ „ „ „ 366 —

(Alsupīte) III grupa.

1. Pēteris Pamše, Jēkabs Bikše Ieguvēji -
^^ , ~ ! Virānes pag. Bučauskas muižas 509,-

2. Jānis Roze. '. īpašnieks Purvmi 53F 67F 5567 „ „ „ „ 2 1,-
3. Kārlis Šmits » £f"" ,l)^A Zk£ " " " " lo
4. Augusts Kronītis , -..: .

bērziņi 4F (69F) 5547 „ „ „ „ 142,-
5. Anna-Marija Auzāns īpašniece Taizemi 28Fa 9166 „ „ „ „ 223,-

6 i iiiia Flvīra (lēveris Mēeers) » Metraine 64F, Fa 6017 ,, ,, „ ,, 149,—
L mTm^M^lT?

Ieguvēja -
111F J Adulienas

pag.
Jaunadu.ienas

mž.

256,-
8. Cesvaines virsmežniecība — Valsts mezs D-u > —

(Adulīte 51 —60 — 63 — 74) V grupa.

,. El|a Al;i„ e L,epi„ .. < .-.. I ggg.
Mā,i,i

ļ
ļgj |?

- ļ A^.naspa, Vecadulie„as m, ,46,-| S^--;:;..;..... : ,j - «s^-ļ
»*

ļ = z %i--
R' " 1Q35 2 30 aprili Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

. ,„ , '' ',«', c 'rP(c oaa num Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archiva 1532. num. Mel. sab. reg. ^oo. num.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. maija nolēmumu,
meklē ' Jāni Jur.i d. Lizbovski, kas apsū-
dzēts pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Jāni i Lizbov-
skis dzīvo ar Latvijas pasi BV N° 022572/272,
ko Sieksātes pagasta vaide izdevusi 1927. g.
5. decembrī.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Lizbovska tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā. R. s. 144/35.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanos ar žāvētām zivīm

Rīgas ielās,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1935. gada
,0.'maija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

16. maija 11E087. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 213. un

275. numurā izsludinātos ,,saistošos notei-
kumos par tirgošanos ar žāvētām zivīm
Rīgas ielās" izdarāmi šādi grozījumi:

1) šo noteikumu 3. pantā strīpojams
teikums ,,zvejniekiem atļauts tirgo-
ties" un tanī vietā liekams teikums
,,zivis atļauts pārdot";

2) šo noteikumu 2. pants papildināms
ar sekojošu piezīmi:
,,Piezīme. Šī panta noteikumiem

par nodokļiem nav pakļauti tir-
gotāji-uzpircēji, kas tirgojas no
zirgu pajūgiem un maksā sevišķu
pilsētas valdes noteiktu nodokli -"

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošo noteikumu papildinājums
par Rīgas-Jūrmalas tirgiem,

pieņemts Rīgas - Jūr nalas- pilsētas valdes
1935. g. 10. maija sēdē (10. prot. 1. §) un
apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 14. maija

115059. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1932. g. 128. num.

izsludinātos saistošos noteikumos par Rī-
gas-Jūrmalas tirgiem 4. pantu papildināt
ar šādu 2. piezīmi.

2. piezīme. 15. maijā un 18.novembrī
pilsētas tirgi slēgti visu dienu.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretāra v. i. J. Mežmačs.

Rīgas-Jūrmalas saistošo noteikumu
papildinājums par tirgošanās laiku,

pieņemts Rīgas - Jūrnalas pilsētas valdes
1935. g. 10. maija sēdē (10. prot. 1. §) un
apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. gada 14. maija

115053. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 74. num.
izsludinātos saistošos noteikumos par tir-
gošanās laiku Rīgas - Jūrmalas pilsētā
1. pantu papildināt ar piezīmi:

Piezīme. 15. maijā un 18. novembri
visiem uzņēmumiem un veikaliem jā-
būt slēgtiem visu dienu.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretāra v. i. J. Mežmačs.

Saistošie noteikumi
par sanitārās kontroles grāmatām tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumos Rīgas-

Jūrmalā,
pieņemti Rīgas-Jūrnalas pilsētas valdes
1935. g. 21. marta sēdē (7. prot. 4. § un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdība" departamenta 1935. g. 4. maija

14878. rakstu.
1. Visos uzņēmumos, kas ražo, apstrādā

vai tirgojas ar ēdamām un baudu vielām,
un uzņēmumos, kuru darbības atklāšanai
jāizņem atļauja (koncesija) vai kuru iekārtā
tas noteikts ar saistošiem noteikumiem,
iābūt sanitārās kontroles grāmatām.

2. Sanitārās kontroles grāmatās pilsē-
tas sanitārās uzraudzības orgāni ieraksta
savus atzinumus un piezīmes par uzņē-
muma katrreizējo sanitāro stāvokli, bet
uzņēmuma īpašniekam vai pārvaldniekam
tiesība ierakstīt savus paskaidrojumus par
šiem atzinumiem un piezīmēm.

3. Rīgas - Jūrmalas pilsētas sanitārās
uzraudzības orgāni: pilsētas sanitārārsti,
sanitārās komisijas locekļi un sanitār-
kontrolieri pārbaudē konstatētos atzinu-

mus ieraksta grāmatas kreisajā, bet uzņē-
muma īpašnieks vai pārvaldnieks savus
paskaidrojumus — labajā pusē.

4. Kontroles grāmatas uzņēmumu
īpašniekam uz savu rēķinu jāiegādāRīgas-
Jūrmalas pilsētas valdē. Šīs grāmatas
rūpīgi jāuzglabā un uz pirmo pieprasījumu
jāuzrāda sanitārās uzraudzības orgāniem.

5. Kontroles grāmatas jāiegādā 14 die-
nu laikā pēc šo noteikumu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", bet sezonas uzņē-
mumu īpašniekiem — līdz ar tirdzniecības
vai rūpniecības zīmes izpirkšanu.

6. Šo noteikumu nepildītāji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

7. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.

Sekretāra v. i. J. Mežmačs.

Valkas apriņķa priekšnieka
paziņojums.

Izsludinu Valkas apriņķi uz nenoteiktu
laiku par trakumsērgas apdraudētu.

Policijas priekšniekiem un pagastu val-
dēm steidzami jāpasludinu iedzīvotājiem
šim nolūkam izdoto obligātorisko notei-
kumu par trakumsērgas apkarošanu 1.,
2., 4., 5., 7., 8., 9., 10. un 12. pantus
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 198. num.), kas
iedzīvotājiem stingri jāievēro.

Ātrākai sērgas apkarošanai policijai
jāsper visi no viņas atkarīgie soļi un rī-
kojumu un noteikumu neievērotāji jāsauc
pie atbildības.

Valkā, 1935. g. 20. maijā. 2798/1.
Valkas apriņķa priekšnieks (paraksts).

Darbvedis K. Zaļkalns.

Madonas kara apriņķa priekšnieka
rīkojums.

Pamatojoties uz kara ministra šā gada
4. maija 33172/go. rīkojumu, uzdodu
zemāk uzskaitītos pagastos un pilsētā
dzīvojošiem visiem līdz turpmākam rīko-
jumam atvaļinātiem karavīriem un rezer-
vistiem ierasties kontroles sa-
sauks m ē sekošā kārtībā un laikā:

1) Madonā un Sarkaņu un Lazdonas
pagastā dzīvojošiem — 1935. g. 28. maijā,
pīkst. 9. Madona, Tirgus laukumā;

2) Vietalvas pagasta dzīvojošiem —
1935. g. 13. jūnijā, pīkst. 8, pie Vietalvas

pagasta namā;
3) Odzienas un Pērses pagastā dzīvo-

jošiem 1935. g. 13. jūnijā, pīkst. 9, pie
Odzienas pagasta namā;

4) Iršu un Liepkalnes pagastā dzīvojo-
šiem— 1935. g. 13. jūnijā, pīkst. 11, pie
Iršu pagasta namā;

5) Sausnējas pagastā dzīvojošiem —
1935. g. 13. jūnijā, pīkst. 14, pie Saus-
nējas pagasta nama.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības -apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē at-
svabināti:

1) Ministru kabineta locekļi, 2) garīdz-
nieki saskaņā ar Karaklausības likuma
11.pantu, 3) personas, kas kalpo karaspēka
daļās, kara iestādēs vai kara resora uz-
ņēmumos uz brīva līguma, 4) valsts ie-
stāžu amatpersonas, 5) personas, kurām
slimības dēļ nav iespējams ierasties sa-
sauksmē, un 6) personas, kuras atrodas
apcietinājumā. Slimība pierādāma ar
ārsta vai pašvaldības iestādes apliecību,
kas iesniedzama man līdz kontroles sā-
kumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
,,instrukciju par karavīru atvaļināšanu no
aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam rī-
kojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā saviem
līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai iera-
šanos ar novēlošanu vainīgos saukšu pie
atbildības.

1935. gada 10. maija.

Madonas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis-leitnants Kalniņš.

Tukuma-Talsu kara apriņķa priekš-
nieka rīkojums.

Pamatojoties uz kara ministra 1935. g.
4. maija 33172/go rīkojumu, uzdodu visiem
līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātiem
karavīriem un rezervistiem, dzīvojošiem

Kandavā un Kandavas, Cēres un Strazdes
pagastā ierasties kontroles sasauksmē
tālāk norādītās vietās, kārtībā un laikā:

Kandavā dzīvojošiem: 1935.g 5. jūnijā
pīkst. 10, Kandavas pilsētas pamatskola.

Kandavas pagastā dzīvojošiem:
1935. g. 5. jūnijā pīkst. 12, Kandavas
pagasta namā.

Cēres pagastā dzīvojošiem: 1935. g.
6. jūnijā pīkst. 9, Cēres pagasta namā.

Strazdes pagastā dzīvojošiem:
1935. g. 7. jūnijā pīkst. 9, Strazdes pa-
gasta namā.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdzi
kara klausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē atsva-
bināti:

1) Ministru kabineta locekļi, 2) garīdz-
nieki, saskaņā ar Kara klausības likuma
11. pantu, 3) personas, kas kalpo karaspēka
daļās, kara iestādēs vai kara resora uzņē-
mumos uz brīva līguma, 4) valsts iestāžu
amatpersonas, 5) personas, kurām slimī-
bas dēļ nav iespējams ierasties sasauksmē,
un 6) personas, kas ir apcietinātas.
Slimība pierādāma ar ārsta vai pašvaldī-
bss iestādes apliecību, kas iesniedzama
man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no

ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi, saskaņā ar
instrukcijas par karavīru atvaļināšanu no
aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā saviem
līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanu vainīgos saukšu pie atbildī-
bas.

1935. g. 10. maijā.
Tukuma-Talsu kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis-leitnants Muižuls.

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieka rīkojums.

Pamatojoties uz kara ministra š. g.
4. maija 33172/go rīkojumu, uzdodu vi-
siem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem: virs-
niekiem, adm. virsniekiem, sanitārvirs-
niekiem, kara ierēdņiem līdz 48 gadus
veciem, ieskaitot; virsnieku vietniekiem,
kara laika ierēdņiem, instruktoriem un
kareivjiem, dzim. no 1912. g. līdz 1895. g.,
ieskaitot, un jaunākiem, ierasties kontro-
les sasauksmē zemāk norādītā laikā un
kārtibā:

1) Kaplavas "pagastā dzīvojošiem
— pagasta namā 1935. g. 4. jūnijā,
pīkst. 9;

2) Silenes pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1935. g. 5. jūnijā, pīkst. 8;

3) Skrudalienes pagastā dzīvo-
jošiem — pagasta namā 1935. g. 6. jū-
nijā, pīkst. 8;

4) Viesītē dzīvojošiem — pilsētas
valdes namā 1935. g. 13. jūnijā, pīkst. 8;

5) Vārnavas pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1935. g. 13. jūnijā, pīkst. 14;

6) Jaunjelgavā dzīvojošiem — Jē-
kabpils apr. polic. 2. iec. kancelejā
1935. g. 15. jūnijā, pīkst. 8;

7) Sērenes pagastā dzīvojošiem—pa-

gasta namā 1935. g. 15. jūnijā, pīkst. 15:
8) Laucesas pagastā dzīvojošiem —

pagasta namā 1935. g. 18. jūnijā, pīkst. 8;
9) Kurcuma pagastā dzīvojošiem —

pagasta namā 1935. g. 19. jūnijā,pīkst. 8;
10) Demenes pagastā dzīvojošiem —

pagasta namā 1935. g. 20. jūnijā, pīkst. 8.
Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz

karaklausības apliecības un pases.
No ierašanās kontroles sasauksmē at-

svabināti:
1) Ministru kabineta locekļi, 2) garīdz-

nieki, saskaņā ar Karaklausības, likuma
11. pantu, 3) personas, kas kalpo kara-

spēka daļās, kara iestādēs vai kara resora
uzņēmumos uz brīva līguma, 4) valsts
iestāžu amatpersonas, 5) personas, kurām
slimības dēļ nav iespējams ierasties sa-
sauksmē, un 6) personas, kas ir apcieti-
nātas. Slimība pierādāma ar ārsta vai
pašvaldības iestādes apliecibu, kas iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam

Par personām, kas atsvabinātas no ie-
rašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi, saskaņā ar
,,instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta u. t. t." 114.
pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā sa-
viem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ieraša-
nos ar nokavēšanos vainīgos saukšu pie
atbildības.

1935. g. 20. maijā.

Jēkabpils-Ilūkstes kara apr. priekšn.
a. p. i., kapteinis Broks.

Māksla

Nacionālā operā.
Šodien, 22. maijā, redzēsim atkal spo-

kaino, nemiera dzenāto „S k r e j o š o
H o 1 a n d i e t i", kad viņš pēc 7. gadiem
atkal piestājās mūsu operā. Jau senā,
Vāgnera izmantotā, ziemeļnieku teika
stāsta, ka 7 gadi viņam jāklīst apkārt,
un šī teika tagad piepildās: Vāgnera pir-
mais ģeniālais meistardarbs pēc 7 gadiem
atjaunots Nac. operas_ skatuvē T. Reitera
muzikālā vadībā, J. Eķa režijā. Roman-
tiski-fantastiskais kolorīts, skaistie Holan-
dieša (A. Kaktiņa), Zentas (M. Brechma-
nes-Štengeles), Ērika (N. Vasj-ļjeva); Da-
landa (J. Niedras), Marijas (H. Lūses),
stūrmaņa (T. Matīsa) dziedājumi valdzinās
atkal klausītājus. Ieejas cenas lētas. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas.

Ceturtdien, 23. maijā, tautas izrādē „Oudfā
skaistu le". Piedalās L. Blūmentāle , Iz. Pul-
ciņa-Salnāja, M. Vētra, N. Vasi|jevs„ A. Verners,
G. Neimanis, A. Kortans u. c. Diriģents
N. Annovaci.

M i 1 v i La i d , Tallinas Estonia teātra prima-
donna viesojas Nacionālajā operā „G r ā'f i e n e s
Māricas" titullomā divas vienīgās reizes —
piektdien, 24., un pirmdien, 27. maijā. Viešņa
ierodas Rīgā 23. maija rītā. Savu partiju viešņa
speciāli Rīgas viesizrādēm iestudējusi oriģināl-
valodā — vāciski.

Sestdien, 25. maijā, ,.Skrejošais Ho-
landieti s". Studentiem, skolniekiem un ka-
ravīriem puscenas. — Svētdien, 26. maijā.
puiKsten j.ju tautas izrāde „L o 11t a s brīnum-
putns". Pulksten 19.30 ballets „M i 1 a s uz-
var a".

Nacionālās operas kori vajadzīgi dziedātāji.
Konkurss operā, 24. m a i j ā , pīkst. 17
soprāniem, 25.maijā, pīkst. 17 altiem ,
27. maijā, pīkst. 17 tenori em un basiem.

Nacionālais teātris. Trešdien, 22. maijā, pulk-
sten 20 12. strādnieku izrādē „T r ī n e s
grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi .A. Klinti. —
Ceturtdien, 23. maijā, pulksten 20 Latvju
aktieru arodbiedrībasTeātra sko-
las vecākā kursa audzēkņu vakars,
lzrādis: J. Raiņa ,,P ū t, vēji ņ 'i" 4. cēlienu,
Ed. Vulfa „R ož ainās dienas" un ,,Līnis
murdā", J. Benaventes „Pēdējais me-
nuets". Ieejas maksa no Ls 0,30—2,—. —
Piektdien, 24. maijā, pulksten 20 13. strādnieku
izrādē „Zvejnieka dēls" 1. daļa ar J. Sa-
bērtu un Z. Grīsli. — Sestdien, 25. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē „Tr: n e s grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti.

Dailes teātris. Trešdien, 22. maijā, pulk-
sten 19.30 „T o b ā g o". Karavīriem, skoln. un
stud. puscenas. — Ceturtdien, 23. ma' , pulk-
sten 19.30 strādnieku izrādē ,,Nameja g r e-
d z e n s". — Piektdien, 24. maijā, pulksten 19.30
Emilijas Vies turēs viesizrādē par tautas
izrādes cenām „Karogs aicin ā". —Sestdien.
25. maijā, pulksten 19.30 tautas izrādē „Seši
mazi bundziniek i".

KURSI.
Rīgas biržā 1935 gada 22. maijā. -

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75^50—77,50
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13, 10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,5^—6,80
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99_ioo
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2727. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Starpnieks „Abrams
Ribovskis", kuras īpašnieks ir
Ābrams Ribovskis, dzimis Rīgā,
1894. g. 22. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 73. Dar-
bības nozare: sludinājumu birojs;
uzņēmums atrodas Rīgā, Tirgoņu
ielā 18; darbība atklāta 1934. g.
12. aprīli.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4467 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2728. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Čaibe", kuras
īpašnieks ir Eduards Čaibe, dzimis
Īlē 1893. g. 14. augustā, ar dzīves
vietu Madonas apr. Cesvainē.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana
vienīgi promnešanai; uzņēmums
atrodas Madonas apr. Cesvainē,
Cesvaines alus darītavas mājā;
darbība atklāta 1932. gada
1. februārī.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4468 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2729. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Atis Tauriņš", kuras
īpašnieks ir Atis Tauriņš, dzimis
Kūduma pag. 1896. g'. 20. feb-
ruārī, ar dzīves vietu Valmierā,
Pārgaujas ielā 7. Darbības no-
zare: mašīnu .darbnīca; uzņē-
mums atrodas Valmierā, Pār-
gaujas ielā 7; darbība atklāta
1932. g. 1. janvāii.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4469 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2730. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Roberts Tenis", kuras
īpašnieks ir Roberts Tenis, dzim.
Madanas apr. Dzelzavas pag.
1895. g. 27. aprīlī, ar dzīves
vietu Dzelzavas pag. ,,Padomā'.
Darbības nozare: dažādu preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Dzelzavas pag. . Padomā"; dar-
bība atklāta 1922. g. 23. aprīli.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.

T.rdzn. reģ. tiesnesis A.K ling'o.
4470 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalmsas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģ stru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģ.strā ,,A"
ar reģistra 2731. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Ozoliņš", kuras
īpašnieks ir Kārlis Ozoliņš, dzinvs
Rīga, 1903. g. 23. aprī 'lī ar dzī-
ves vietu Rīgā, Marijas ielā 109,
dz.53. Darbības nozare:pulksteņu
un to piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 109. dz. 53; darbība atklāta
1930. g.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4471 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2732. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „R. Sudakovs", kuras
īpašnieks ir Romāns Sudakovs,
Lielbritānijas pavalstnieks, dzim.
Krievijā, Kijevā 1889. g. 9. aug.
ar dzīves vietu Rīgā, Raiņa bulv.
4 dz. 8. Darbības nozare: im-
ports-eksports un aģentūra (krā-
sas, medikamenti un ķimikāli-
jas); uzņēmums atrodas Rīgā,
Raiņa bulv. 4 dz. 8; darbība
atklāta 1933. g. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4472 Sekretāra V. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2738. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Edvins Bušs", kuras
īpašnieks ir Edvins Bušs(Busch),
dzimis Jeniseiskas gub., Krievijā,
1897. g. 29. maijā ar dzīves
vietu Rīgā Brīvības ielā 93 dz. 32.
Darbības nozare: aģentūras
kantoris (medicīniski<piederumi);
uzņēmums atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā 93 dz. 32; darbība
atklāta 1934. g. 12. februārī.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n go.

4478 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2737. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotāj?
ar firmu „Z. Virachobskis",
kuras īpašnieks ir Zālamans
Virachobskis, dzimis Ludzā
1903. g. 20. oktobri ar dzīves
vietu Rīgā Gogoļa ielā 8/10
dz. 6. Darbības nozare: koka
materiāla uzpirkšana atkalpār-
došanai; uzņēmums atrodas
Rīgā Gogola ielā 8/10 dz. 6;
darbība atklāta 1933. g.; piln-
varnieks Šmerels Virachobskis.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4477 Sekr. v. A. B ē r z i n š

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2736. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Movša Kleins", kuras
īpašnieks ir Movša Kleins, dzim.
Jelgavas apr. Vecauces pag.
1869. g. 25. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā Lāčplēša ielā 7 dz. 4;
Darbības nozare: koku eksports;
uzņēmums atrodas Rī?ā Lāčplēša
ielā 7 dr. 4; darbība atklāta
1919. g.

Rīgā, 1935. g. 26 aprīli.
Tirdzn. reģ, tiesnesis A. Klingo.
4476 'Sek. retāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2735. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Pauga", kuras īpaš-
nieks ir Jānis Pauga, dzimis
Cēsu apr. Gatartas pag.
1893. g. 19. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā Bajāru ielā 5 dz. 2.
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Vidzemes * -šosejā 23/25;
darbība atklāta 1924. gada
12. februāri.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4475 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2734. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Mālītis", kuras īpaš-
nieks ir Ernests Mālītis, dzimis
Cēsu apr. Sērmūkšu pag.
1903. g. 16. jūnijā ar

dzīves vietu Cēsu apr. Sērmūkšu
pag. ,,Kaln-Dzirnaiņos". Darbī-
bas nozare: manufaktūras un
galantērijas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rigā, Avotu
ielā 75; darbība atklāta 1902. g.;
prokūrists Pēteris Mālīts ar piln-
varu-prokūru 1935. g.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī. .
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4474 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2733 num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Liepiņš",
kuras īpašnieks ir Augusts Lie-
piņš, dzimis Valmieras apriņķī
Kokmuižas (agrāk Dokeru) pag.
1881. g. 20. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Tērbatas ielā 88
dz. 16. Darbības nozare: mēbeļu
galdniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tērbatas ielā 84; darbība
atklāta 1912. g.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4473 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2739. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu .Jānis Zolmanis", ku-
ras īpašnieks ir Jānis Zolmanis,
dzimis Kuldīgas apr. Vārmes
pagastā 1886. g. 20. septembri,
ar dzīves vietu Ventspilī, Uža-
vas ielā 1. Darbības nozare:
eksports-imports un aģentūra
(labība un sēklas); uzņēmums
atrodas Rīgā, m. Ķēniņu ielā
14, dz.4; darbība atklāta 1934. g.
26. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4479 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pa-
tirdzniecības reģistru 39. p. par
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2740. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zivju tirdzniecība Au-
gusts Kalniņš", kuras īpašnieks
ir Augusts Kalniņš, dzimis Rīgā
1866. g. 3. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Trijādības ielā 12, dz. 14.
Darbības nozare: zivju tirdznie-
cība; "uzņēmums atrodas Rīgā,
Centrāltirgū vairuma pav. 48;
darbība atklāta 1934. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4480 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2741. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Karaimskis", kuras
īpašnieks ir Perecs Karaimskis,
dzimis Jēkabpilī 1899. g. 2. au-
gustā ar dzīves vietu Rīgā,
L. Maskavas ielā 54, dz. 22.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā 54;
darbība atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.

4481 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2742. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Stokāns",
kuras īpašnieks ir Eduards
Stakāns, dzimis Beļavas pag.
1899. g. 1. jūlijā ar dzīves vietu
Rīgā, Hospitāļu ielā 28, dz. 4.
Darbības nozare: meliorācijas,
ceļu izbūves u. t. t. darbi ārpus
mājas; uzņēmums atrodas Rīgā,
Hospitāļu ielā 28, dz. 4; darbība
atklāta 1934. g. 2. janvārī. Tir-
gotājam Eduardam Stokānam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1033- g- 47. num.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4482 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2743. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Edgars Tims", kurās
īpašnieks ir Edgars Tims, dzimis
Rīgā 1898. g. 17. oktobrī ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 116, dz. 1-a. Darbības no-
zare: galdniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 120;
darbība atklāta 1925. g.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīli.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4483 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2744. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Odris", kuras
īpašnieks ir Kārlis Odris, dzimis
Rīgā, 1902. g. 10. aprīlī, ar
dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša
ielā 77 79. dz. 12. Darbības nc-
zare: sēklu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, 13. Jan-
vāra ielā 21,23; darbība atklāta
1919. g,

Rīgā, 1935. g. 26. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

4484 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2750. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. aprī|a lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mašīnu būvētava un
čuguna lietuve ,,Stella" Eduards
Pafrāts", kuras īpašnieks ir Edu-
ards Pafrāts,' dzimis Rīgā 1888. g.
25. februārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Krāsotāju ielā 8/10, dz. 1.
Darbības nozare: mašīnu būvē-
tava un čuguna lietuve: uzņē-
mums atrodas Rīgā, Krāsotāju
ielā8/10; darbība atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4490 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2749. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,E. E. Zolotonoss",
kuras īpašnieks ir Jeruchims
(Eruchims)Zolotonoss, bij. K ie-
vijas pavalstnieks, dzimisVitebskā
1894. g., ar dzīves vietu Rīgā,
Ģertrūdes ielā 14, dz. 2. Darbī-
bas nozare: elektrisku piederumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Skārņu ielā 25; darbība
atklāta 1918 g. Tirgotājam
Jeruchimam (Eruchimam) Zolo-
tonosam pastāv pirmslaulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1932. g. 152. num.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
Tirdzri. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4489 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2748. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Neuchs Alperovičs",
kuras īpašnieks ir Neuchs Alpe-
rovičs, dzimis Lietuvā, Pastāvas
pag. 1904. g. 28. aprīli, ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 161,
dz. 10. Darbības nozare: a) gal-
venā — maizes un baranku
tirdzniecība; b) maizes ceptuve;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 93; uzņēmuma darbība
atklāta 1931. g. 8. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4488 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A'
ar reģistra 2747. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Olivija ļge", kuras
īpašniece ir Olivija Ige, dzimusi
Rīgā, 1872. g. 22. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Mārstaļu
ielā 2/4, dz. 5. Darbības nozare:
kartonāžu darbnīca un grāmatu
spiestuve; uzņēmumi atrodas
Rīgā, Vecpilsētā 8, dz. 17;
darbība atklāta 1908 g.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
Tirdzn. feģ. tiesnesis A. Klingo.
4487 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2746. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Kalniņš", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Kalniņš, dzim.
Mores pag. 1900. g. 23. novembrī,
ar dzīves vietu Rīgas apr. Zaubes
pagastā ,,Spodrās". Darbības
nozare: lopu un gaļas uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums at-
rodas Rīgas apr. Zaubes pagastā,
,,Spodrās "; darbība atklāta
1933. g. janvārī. 4486

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2745. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Feiga Svidlers", kuras
ipašniece ir Feiga Svidlers, dzim.
Rīgā, 1886. g., ar dzīves vietu
Rīgā. Karlines ielā 15 dz. 5.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Gogoļa ielā 7, dz. 1;
darbība atklāta 1933. g.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4485 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2751. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 29. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Krupkins", kuras
īpašnieks ir Bērs Krupkins, dzi-
mis Rīgā 1895. g 6. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Timoteja
1, dz. 13. Darbības nozare: a) b)
dzelzs tirdzniecība, c) čuguna
lietuve; uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — Rīgā, Gogoļa
ielā, Sarkanās nol. 2, b) Rīgā,
Turgeņeva ielā, Tirdzniecības
pagalmā 5b, c) Rīgā, Rūjienas
ielā 2; darbība atklāta: a) b)
1923. g., c) 1933. g.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

4491 Sekretāra v. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2752. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 29. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „E. Bauman-From-
holds", kuras īpašniece ir Elza-
Kristīne-Lučija Fromholds, dzim.
Baumanis (arī Būmanis), dzimusi
Rīgā 1897. g. 25. septembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 20, dz. 3. Darbības nozare:
a) logu stiklu tirdzniecība, b)
stiklu slīpētava; uzņēmumi atro-
das: a) galvenais — Rīgā, Tēr-
batas ielā 28, b) Rīgā, Lāčplēša
ielā 14; galvenā uzņēmuma dar-
bība atklāta 1907.'g.; pilnvar-
nieks Kārlis Fromholds.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

4492 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2753. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „A. Tīdens un E. Kainašs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Anna Tīdens, 2) Elza
Kainašs, dzimuši: 1) Baldones
pag. 1886. g. 6. jūnijā, 2) Ie-
cavā, 1907. g. 17. jūlijā; ar
dzīves vietām: abas Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 110 dz. 2. Darbības
nozare: rakstāmlietu un sīku
preču tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Ģertrūdes
ielā 110 dz. 2; sabiedrība nodi-
bināta 1932. g. 16. janvārī; dar-
bība atklāta 1932.g. 16. janvārī.
Personīgi atbildīgā biedre Elza
Kainašs noslēgusi laulības līgu-
mu, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstn." 1932. g. 45. num.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4493 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2754. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „N. Šermans", kuras
īpašnieks ir Noums-Noass (Noach)
Šermans (Schermann), dzimis
Rīgā, 1897. g. 13. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Lāčplēšu ielā
52/54 dz. 37. Darbības nozare:
kokvilnas diegu un galantērijas
preču tirdzniecība: uzņēmums
atrodas Rīgā, Minsterejaš ielā 7,
dz. 2a; darbiba atklāta 1932. g.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4494 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2755. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Taube", kuras īpaš-
nieks ir Leonards (Leonhards)
Taube, dzimis Jelgavā, 1869. g.
8. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Stabu ielā 45, dz. 26; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Stabu ielā 45,
dz. I. Darbības nozare: manu-
faktūras preču tirdzniecība; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1935. g.
28. martā. Piezīmē: pēc paša
Leonarda (Leonharda) Taubes
paziņojuma viņš sastāv par at-
klāto biedru pilnā sabiedrībā
,,L. Taube un J. Frīdmariis".

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4495 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2756. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. aprīļa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Aptiekārs Jānis-John
Ingelevičs", kuras īpašnieks ir
Jānis (John) Ingelevičs, dzimis
Rīgā 1892. g. 2. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Elizabetes ielā 2 dz. 2.
Darbības nozare: aģentūra un
komisija (ķīmiskas un farma-
ceitiskas preces); uzņēmums at-
rodas Rīgā, Rātslaukumā 7;
darbība atklāta 1933.g. 17. jūnijā;
prokūrists Bruno Ingelevičs ar
pilnvaru-prokuru 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīli.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4496 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2757. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mārtiņš Kārkliņs",
kufas īpašnieks ir Mārtiņš Kārk-
liņs, dzimis Rīgā 1884. g'. 22. no-
vembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Kundziņsalā 12. līnijā 3. Darbības
nozare: biešu pārvadāšana pa
Lielupi un viņas pietekām pēc
līguma ar Jelgavas cukurfabriku;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kun-
dziņsalā 12. līnijā 3; darbība
atklāta 1934. g. 25. septembri.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4497 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2758. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „I. H. Podradciks kos-
mētiska laboratorija „Hanza",
kuras īpašnieks ir Idels-Hiršs
Podradciks,dzimis Bauskā 1876.g.
23. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59 dz. 44.
Darbības nozare: kosmētiska
laboratorija; uzņēmums atrodas
Rīgā,Valdemāra ielā 57/59 dz.48;
darbība atklāta 1921. g. l.janv.

Rigā, 1935. g. 29. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4498 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2759. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 29. aprīļa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ķīmiski-fortnaceitiska
Rīgas centrālā laboratorija prov.
E. Tepfers", kuras īpašnieks ir
Ernests Tepfers (Toepfer), dzimis
Bauskā 1872. g. 6. aprīlī ar
dzīves vietu Rīgā, Kalnciema
ielā 21, dz. 1. Darbības nozare:
ķīmiski - farmaceitiska laborato-
rija; uzņēmums atrodas Rīgā,
Sētas ielā 1; darbība atklāta
1928. g. 19. maijā. Tirgotājam
Ernestam Tepferam pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstneša" 1927. g.
4. num.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4499 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2760. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Dārgmetalls" M. Ozo-
liņš", kuras īpašniece ir Marija
Ozoliņš, dzimusi Krievijā Kazaņā
1888. g. 8. aprīlī ar dzīves vietu
Rīgā, Gogoļa ielā 3, dz. 2.
Darbības nozare: ķīmiski-tech-
niska laboratorija dārgmetallu
kausēšanai un tīrīšanai; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Stabu ielā 55;
darbība atklāta 1932. g. 8. jūlijā;
prokūristi Teodors Ozoliņš ar
pilnvaru-prokūru 1935. gadam.
Marijai Ozoliņš pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" 1928.g. 288. num.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4500 Sekretāra v. A. Bērziņš



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības, reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, kā Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2761. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ķīmiski-techntska la-
boratorija ,',Bosex" J. Vītols",
kuras īpašnieks ir Jānis Vītols,
dzimis Neretā 1876.g. 9. augustā
ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Ba-
ronā ielā 26, dz. 21. Darbības
nozare: ķīmiski-techniska (kos-
mētiska) laboratorija; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā 26,
dz. 20; darbība atklāta 1932. g.
Jānim Vītolam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kurš izsludināts ,gai-
dības Vēstneša" 1926. g. 33. num.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

4501 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā A ar reģistra
2762. num. saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
30. aprīļa lēmumu ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
„N. Hiršmanis un B. Fleišmanis",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Natans Hiršmanis, 2) Bērs
Fleišmanis; dzimuši: 1) Saldus
pag. 1876. g. 21. februārī, 2) Rī-
gā, 1898. g. 21. jūlijā; ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Avotu ielā 6a,
dz. 19, 2) Marijas ielā 63, dz. 10.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; sabiedrības
sādeklis atrodas Rīgā, L. Kalēju
ielā 41; sabiedrība nodibināta
1934. g. 6. augustā; darbība at-

klāta 1934. g. 7. augustā. 4502
Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2763. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Auto atsperu darbnīca
K. Ozoliņš un 0. Bērziņš", kuras
personīgi ' atbildīgie biedri ir:
1) Kārlis Ozoliņš, 2) Otto Bērziņš;
dzimuši Rīgā: 1) 1908. g. 6. sep-
tembrī, 2) 1903. g. 1. novembrī
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Upes
ielā 4, dz. 1, 2) Struktoru ielā 3,
dz. 13. Darbības nozare: auto
atsperu darbnīca; sabiedribas
sēdeklis atrodas Rīgā, Karlīnes
ielā 14; sabiedrība nodibināta
1933. g. 12. aprīlī; darbība at-
klāta 1933. g. 7. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4503 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2764. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu ,,K. Zutis un Ko", kuras
personīgi atbildīgais biedrs ir
Kārlis Zutis (Stitte), dzimis Rīgā
1876.. g. 28. oktobrī ar dzīves
vietu Rīgā Vidzemes šosejā 99,
dz. 3. Darbības nozare: sēklu
tirdzniecība; sabiedribas sēdeklis
atrodas Rīgā Reimersa ielā 1;
sabiedrība nodibināta 1934.- g.
1. septembrī; darbība atklāta
1934. g. 3. septembrī. 4504

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2765. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Brāļi Jadlovkeri", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir
1) Menaše Jadlovkers, 2) Joselis
Jadlovkers, dzimuši Rīgā:
1) 1875. g. 29. martā, 2) 1881. g.
19. maijā ar dzīvesvietām Rīgā:
1) L. Kalēju, ielā 43 dz. 4,
2) M. Grēcinieku ielā 3 dz. 3.
Darbības nozare: dzelzs un
tērauda preču tirdzniecība;
sabiedribas sēdeklis atrodas
Rīgā L. Grēcinieku ielā 27;
sabiedrība nodibināta 1921.*g.
30. septembrī; darbība atklāta
1921. g. 30. septembri.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4505 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2766. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
J935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Čuguna lietuve
A. Bukava mantinieki", kuras
īpašniece ir Elizabete-Vilhelmīne
Bukavs, dzimusi Rīgā, 1888. g.
17. jūlijā un dzīvo Rīgā, Rēve-
les ielā 81, dz. 1, turpināmā
mantas kopībā ar bērniem Vilmu-
Mirdzu Zvirbulis, dzimušu Rīgā
1908. g. 10. decembrī, dzīvojošu
Rīgā, Rēveles ielā 81, dz. 1, un
Alfonsu-Imantu Bukavu, dzi-
mušu Rīgā 1921. g. 20. novembrī,
dzīvojošu Rīgā, Rēveles ielā 81,
dz. 1. Uzņēmums atrodas Rīgā,
Vagonu ielā 5; darbības nozare:
čugunu lietuve; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g.

Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1930. g. 23. maija lēmumu par
nepilngadīgā Alfonsa- Imanta Bu-
kava aizbildni iecelts Verners
Bukavs, dzīvoj. Rīgā, Rēveles
ielā 81, dz. 1. 4506

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2767. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „K/S Vilipsons, Riške un
Bdri". kuras personīgs atbildīgs
biedrs ir Pēteris Riške, dzimis
Dignājas pag. 1874. g. 24. no-
vembri, ar dzīves vietu Rīgā,
Kvišjāņa Barona ielā 49, dz. 6.
Darbības nozare: ķimiski-tech-
niska laboratorija; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Kurma-
nova ielā 5/7; sabiedrība nodi-
bināta 1927. g. 22. janvāri;
darbība atklāta 1927. g. 22. jan-
vārī; sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsummā
Ls' 1000,—.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4507 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2768. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zamuelis Etingers",
kuras īpašnieks ir Zāmuelis
(Samuiis) Etingers, bij. Krievijas
pavalstnieks, dzimis Vitebskas
gub. 1879. g., ar dzīves vietu
Rīgā, Ganu ielā 4, dz. 29.
Darbības nozare: meža materiālu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Ganu
īelā 4, dz. 29; darbība atklāta
1933. g.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4508 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2769. num., 'saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30i aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Žanis Grutups", kuras
īpašnieks ir Žanis Grutups, dzimis
Kuldīgas apr. Kursīšu pagastā
1884. g. 16. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Indriķa ielā 20,
dz. 5. Darbības nozare: pārtikas
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Indriķa ielā 18;
darbība atklāta 1924. g.

. Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4509 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2770. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,

ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu ,,Kinematogrāfs ,,Etna "
J. Vēvers un biedrs", kuras per-
sonīgi atbildīgs biedrs ir Jānis
Vēvers, dzimis Rīgas apr. Vid-
rižu pag. 1888. g. 26. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša
ielā 114, dz. 28. Darbības nozare:
kinematogrāfs ,,Etna"; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 72; sabiedrība nodi-
bināta 1934. g. 6. augustā uz
laiku līdz 1936. g. 1. septem-
brim; sabiedrības darbība at-
klāta 1934. g. 1. septembrī. Sa-
biedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls 10000,—.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4510 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2771. num., saskaņā ar

tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Ziemeļu apgāde J. Petra-
nis un Co", kuras personīgi at-
bildīgs biedrs ir Jānis Petranis,
dzimis Rīgā 1901. g. 14. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Bruņinieku
ielā 44/46, dz. 7. ' Darbības no-
zare: Rīgā, Kuģu ielā 42/48,
virvju,, dzensiksnu un grīdsegu
darbnīca; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Bruņinieku ielā
44/46; sabiedrība nodibināta
1931. g. 9. oktobri; darbība at-
klāta "1932. g. 2. janvārī; sa-
biedrībā ir 1 komanditiste, ku-
ras dalības naudas kopsumma
Ls 390,—.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n go.
4511 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, už noteikumu pai
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2772. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība at
firmu „Simsons & Livs", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Sigismunds Zimsons (Simsoņs),
2) Haims Livs (Liff); dzimuši:
1) Jelgavā 1882. g., 20. septem-
brī, 2) Polijā, Slobodkā 1875. g.
februārī; ar dzīves vietām Rīgā:
1) Kalpaka bulvārī 10 dz. 3,
2) Bruņinieku ielā 75 dz. 16.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Gaiziņa
ielā 4; sabiedrība nodibināta
1934. g. 21. jūnijā; darbība at-
klāta 1934. g. 6. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4512 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2773. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar fir. „A. Zīraks un M. Pladars",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Arnolds Zīraks, 2) Mārtiņš
Pladars; dzimuši: 1) Līgatnes
pag. 1901. g. 3. aprīlī, ' 2) Ba-
bītes pag. 1903. g. 17. jūlijā, ar
dzīves vietām Rīgā: 1) Cēsu ielā
11 dz. 26, 2) Brīvības ielā H4
dz. 13. Darbības nozare: Mellužu
biroja pārbūves darbi un 27082
—27813 pēc 1934. g. 17. jūlija
līguma ar šoseju un zemesceļu
departamentu; sabiedrības sēdek-
lis atrodas Rīgā, Cēsu ielā 11
dz. 26; sabiedrība nodibināta
1934. g. 27. novembri; darbība
atklāta 1934. g. 27. novembri,
bet uz mutiska līguma pamata
sabiedrība sākusi darboties
1932. g. 9. maijā.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4513 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2774.' num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Reichelis", kuras
īpašnieks ir Bērs Reichelis
(Reichel), dzimis Rīgā, 1881. g.
5. aprīlī ar dzīves vietu Rīgā,
Stabu ielā 19, dz. 20. Darbības
nozare: veļas un sīku preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 33; darbība
atklāta 1918. g.; pilnvarniece
Lea Reichelis (Reichel).

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4514 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2775. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Šmuels Jadlovkers",
kuras īpašnieks ir Šmuels Jadlov-
kers, dzimis Polijā 1871. g.ar
dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 27, dz. 14. Darbības nozare:
lampu un trauku tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 2; darbība atklāta 1917..g.
Tirgotājam Šmuelim Jadlovke-
ram pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts 1915. g.
Senāta sludinājumos 65. num.

Rigā, 1935. g. 30. aprīlī. .
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4515 Sekretāra v. A. B ē rzinš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2776. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Schenker & Co, Rigā",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: l)Marcels-MoricsHolcers(Mar-
cell Moritz Holzer), Vācijas pil-
sonis, 2)Stefans Karpeles-Šenkers
(Stephan Karpeles - Schenker)
Austrijas pilsonis, 3) Georgs Kar-
peles-Šenkers (Georg Karpeles-
Schenker) Austrijas pilsonis, dzi-
muši: 1) Austrijā Gracā, Šteier-
markā 1879. g. 13. augustā,
2) Vīnē, 1901. g. 18. janvārī,
3) Vīnē 1902. g. 7. oktobrī, ar
dzīves vietām: 1) Vācijā, Beriin-
Grunewa!d, ]agowstrasse 24.
2) Austrijā, Vīnē XIX, Kreindl-
gasse 6, 3) Austrijā Vīnē XIX,
Kreindlgasse 6. Darbības no-
zare: transporta un spedicijas
kantoris; sabiedribas sēdeklis at-
rodas Rīgā, L. Jēkaba ielā 16;
sabiedrība nodibināta 1921. g.
1. janvārī; darbība atklāta
1921. g. 9. martā; prokūristi:
Pauls Gotsmanshauzens (Paul
Gottmannshausen) un Alfrēds
Grīns (Alfred Oruehn) ar kollek-
tīvu pilnvaru (prokūru).

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4708 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2777. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Šneiders", kuras
īpašnieks ir Aleksandrs Šneiders,
dzimis Rīgā 1891. g. 27. martā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 67,
dz. 8'. Uzņēmums atrodas Rīgā,
Šarlotes ielā 42; darbības nozare:
zivju, augļu un citu konzervu
izgatavošana; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1934. g. 20. oktobrī.

Piezīme. Pēc paša Aleksandra
Šneidera paziņojuma viņš sastāv
par biedru komanditsabiedrība
,,KymmeI".

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4709 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2778. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Globus" Š. Rozentāls",
kuras īpašniece ir Šeine Rozen-
tāls, dzimusi Krāslavā 1881. g.
1. janvārī ar dzīves vietu
Rīga Kalēju ielā 58 dz. 2.
Darbības nozare: ķemmju darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā
Vecpilsētā 8 dz. 16-a; darbība
atklāta 1932. g.; pilnvarnieks
Bencions Judins.

Rīgā, 1935. g. 2.t maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4710 - Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2779. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersorugs tirgotājs
ar firmu ,,Arturs Freimanis",
kuras īpašnieks ir Arturs Frei-
manis, dzimis Embūtē 1896.. g.
13. janvārī ar dzīves vietu Rīgā
Ģertrūdes ielā .19/ 21 dz. 14.
Darbības nozare; autobusu sa-
tiksme Viesturdārzs—Ģertrūdes
iela Rīgā; uzņēmums' atrodas
Rīgā Ģertrūdes ielā 19/21 dz. 14;
darbība atklāta 1934. g. 1. no-
vembrī; prokūrists Pauls Izmai-
lovičs ar pilnvaru - prokūru
1935. un 1936. g. Tirgotājam
Arturam Freimanim pastāv lau-
lības līgums par laulāto mantis-
kām attiecībām, kas izsludināts
„Valdības Vēstn." 1927. gada
136. num.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4711 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2780. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. L. Kacs", kuras
īpašnieks ir Ābrams Kacs, dzimis
Krievijā, Minska 1882. g. ar
dzīves vietu Rīgā Baznīcas
ielā 39 dz. 3. Darbības nozare:
finieru tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā L. Jaun' ielā 2;
darbība atklāta 1934. gada
15. decembri.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4712 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2785. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Izdevnieciba „Dzīve
un kultūra" P. Līcis", kuras
īpašnieks ir Pēteris - Reinholds
Līcis (Līce), dzimis Rīgā 1891. g.
19. februāri ar dzīves vietu Rīgā,
Matīsa ielā 35, dz. 2. Darbības
nozare: grāmatu izdevniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā,Dzirnavu
ielā 57; darbība atklāta 1935. g.
11. janvārī; pilnvarnieks Noachs
Rabinovičs.

Rigā, 1935. g. 3. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4717 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39* p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2784. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g; 3. maija lēmumu, ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „M. Nadziņš un biedri",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Lote Frīde (Friede)
2) Karlīne Nadziņš; , dzimuši:
1) Mēmeles pag. ' 1879. gada
15.- decembri, 2) Lielplatcnes
pag. 1878. g. 10. martā, ar dzīves
vietām Rīgā : 1) Elizabetes
ielā 103 6ī. 7, 2) "Elizabetes
ielā 103', dz. 6. Darbības no-,
zare:a) galvenā Rīgā, Dzirnavu
ielā" 99 —- ' ādu un apavu tirdz-
niecība, b) Rīgā, Elizabetes
ielā 103, dz. 7 — apavu darb-
nīca. Sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt sabiedrību abas personīgi
atbildīgās biedres Lote Frīde
(Friede) un Karlīne Nadziņš ko-
pīgi; sabiedribas sēdeklis at-
rodas Rīgā, Dzirnavu ielā 99;
sabiedrība nodibināta 1921. g.
18. jūlijā; darbība atklāta 1921. g.
20. jūlijā.

Rīgā,' 1935. g. 3. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.'Klingo.
4716 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2783. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu,' ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arvīds Iraids", kuras
īpašnieks ir Arvīds Iraids, dzimis
Rīgā, 1905. g. 12. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Skārņu ielā 25
dz. 5. Darbības nozare: finieru
apstrādāšanas darbnīca; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Kalēju
ielā 58 dz. 7; darbība atklāta
1932. g. 15. augustā.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4715 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2782. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Latvijas kuģniecības
sabiedrības Zalcmanis, Jansons
un Freimanis", kuras personīgi .
atbildīgie biedri ir: 1) Jānis
Zalcmanis, 2) Kārlis Jansons,
3) Jānis (Johans) Freimanis;
dzimuši Rrgā: 1) 1887. gada
18. novembrī, 2) 1890. g. 18. jūl.,
3) 1874. g. 6. decembrī, ar dzī-
vesvietām Rīgā: l)Raiņabulv.2i,
dz.6, 2) Aspazijas bulv. 1 dz.7,
3) Antonijas ielā 13 dz. 6.
Darbības nozare: kuģu aģentūra
un nofraktēšana; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, L. Pils ielā
6, dz. 1 un 2; sabiedrība no-
dibināta 1931. g. 12. janvāri;
darbība atklāta 1931. g. 12. jan.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kl i n g o. :

4714 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A''
ar reģistra 2781. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Benita Krauze", kuras
īpašniece ir Benita - Emilija-
Margrieta Krauze (Krause).
dzimusi Vācijā, Mitveidā, 1904. g.
30. novembri ar dzīves vietu
Rīgā Kalnciema ielā 32 dz. 2-a.
Darbības nozare: koloniāl-, ķimi-
kāliju, dzelzs un keramikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Parka ielā 4 dz. 16; darbība
atklāta 1935. g. 28. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.

Tirdzn. reģi tiesnesis A. Klingo.
4713 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2786. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. maija lēmumu ,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Emma Liepiņš,", ku-
ras īpašniece ir Emma' Liepinš,
dzimusi Valmieras apr. Sēļu pag.
1902. g. 19. jūlijā, ar ' dzīves
vietu Rīgā, Dzirnavu ielā 105,
dz. 3. Darbības nozare: pārtikas
preču un delikatešu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 105; darbība atklāta
1934. g. 1. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4718 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2787. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3 maija lēmumu, ie-
rakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „K/S M. Z. Lipšics &
biedri", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Mers-Zalkinds Lip-
šics, 2) Hermine Meierovičs,
3) Leja (Lea) Svertlins (Sverd-
linS), 4) Helene Skolniks; dzimuši
Rīgā, 1) 1879. g. 8. decembri,
2) 1881. g. 4. aprīlī, 3) 1888. g.
19. sept. 4) 1889. g. 24. aprīlī ar
dzīvesvietām Rīgā: 1) Ģertrūdes
ielā 3, dz. 1, 2) Ģertrūdes ielā 3,
dz. 9, 3) Dzirnavu ielā 34a,dz. 42,
4) Skolas ielā 11, dz. 2. Darbības
nozare: tipo-litografija; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā,
M. Ministrijas ielā 5; sabiedrība
nodibināta 1935. g. 1. februārī;
darbība atklāta 1935. g. I. feb-
ruārī; sabiedrībā ir 2 komandi-
tisti, kuru dalības naudas kop-
summa ir Ls 1666,66.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4719 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2788. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. maija lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „H. Deičs", kuras
īpašniece ir Henriete-Jette Deičs.
dzimusi Rigā, 1878. g. 18. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Stabu ielā 16, dz. 16. Darbības
nozare: skārda fabrika; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Lejas ielā 20;
darbība atklāta 1919. g.; piln-
varnieks Jonas Fikss.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K' i n g o.
4720 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2789. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935; g. 3. maija lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Rīgas linu manufaktūra
R. Minskers", kuras īpašniecē ir
Rachile Minskers, ' dzimusi Dau-
gavpilī, 1912. g. 3. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Krišjāņa Ba-
rona ieiā 49, dz. 25. Darbības
nozare: linu austuve; uzņēmums
atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā 76;
darbība atklāta 1933. g.

? Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
4721 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2790. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. maija lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Elija Haikins", kurās
īpašnieks ir Elija Haikins, dzimis
Krievijā, Vitebskas gub. Drisā
1871. g., ar dzīves vietu Rīgā,
Kurmanova ielā 18, dz. 9. Dar-
bības nozare: smagā ormaņa uz-
ņēmums: uzņēmums atrodas
Rīgā, Rūpniecības ielā-34-a; dar-
bība atklāta 1922. g. 16. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4722 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
A ar reģ. 1814. num. ierakstītās
firmas ,,Eduards Karlsons" uz-
ņēmums 1935. g. 11. maijā pār-
vietots no Kr. Barona ielas 81
uz I. Nometņu ielu 55, Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar CivīlprOc. nolik, 1575.p.
paziņo, ka 1935. g. 29. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1-935. g, 22. aprīlī
Rīgā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Liepas-Liepiņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

6313 Sekretārs P. Birkens.

Ventspils apr. 2.iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 14. marta tiesas pa-
vēli Ievaidu-Rulli, dzim. 1888. g.
30. janvārī, Vaigales pagastā,
dzīv. Maz-Irbē, Kalšu mājās,
par netīrību maiznīcā, pēc Sodu
lik. 235. p., sodījis ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildei.

Ventspili, 1935. g. 16. maijā.
Krim. 1. 170/35. 6225b

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
ar 1935. g. 30. marta spriedumu
tirgotāju Aleksanderu Jāņa d.
Kernu gaļas veikala Rendaš pag,
Avotiņa mājās. īpašnieku , pat
desas pārdošanu kurā atradušies
stikla gabali, š. g. 28. februārī,
pēc Sodu lik. 237. p. 2. d.,
sodījis ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Kuldīgā, 1935. g. 16. maijā.
K. 239. 6224b

Miertiesnesis (pāraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu un Civīlproc. nol. 1773.
un sek. p., anullē Krišjāņa
Šeršņeva Vladimiram Piparam
izdoto ģenerālpilnvaru, ko ap-
liecinājis Krustpils notārs Mār-
tiņš Vidējs 1932. g., līdz ar
visām uz šīs pilnvaras pamata
tālāk izdotām pilnvarām.

Daugavpilī, 1935. g. 14. maijā.
C. 645/35. . 6246b

Miertiesnesis K. Avens.

Vietalvas pagasttiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
savu 1935. g. 12. aprīļa lēmumu
un pagatttiesu nolikma 107. un
108. p. pamata, izsludina, ka
bezbērnu laulāts pāris Jānis un
Lotta Šleseri, noVietalvas pagasta
Kalēnu mājām — adoptē — pie-
ņem sev par dēlu Jāni Andreja d.
Bunduli, dzim. 1919. g. 12. febr.,
piešķirot viņam visas miesīgā
iērna likumīgās tiesības un arī
savu uzvārdu ,,Šleseris" un uz-
aicina visus, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tādus pie-
teikt šai pagasttiesai 6 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus neievēros un
adopcija stāsies likumīgā spēkā.

Vietalvā, 1935. g. 10. maijā.
Vietalvas pagasta tiesas

priekšsēdētājs J. Kaņeps.
5589z Darbvedis J. A. Kļāviņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
29. maijā pīkst. 11, Rīgā, Strēl-
nieku ielā 1-a dz. 3 pārdos Hirša
Zuzmana mēbeles, novērtētas
par Ls' 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
6304 Tiesu izp. A. Grlnfelds.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
3935. g. 31. maijā pīkst. ''10.30
Rīga, Krasta ielā 65, pārdos
otrreizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu betona maisāmo mašīnu
,,Smitmikser ", kas novērtēta
par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs- pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 109. 6305
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Jaunā ielā 28,
pārdos ātrā izsolē Richarda
Dunces grāmatu skapjus un
sāli novērtētus par Ls 500.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
€386 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3,
paziņo, ka 1935. g. 5. jūnijā
pīkst. 10," Rīgā, Brīvības ielā 2,
filmu darbnīcā, pārdos Jāņa
Sīļa 1 skaņu filmu montēšanas
aparātu ,novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā _Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:: 1) Benjamiņa Kaca prasībā
par Ls 6000,— ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē mir. Vladislava Kelpša
mantojuma masas nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Go-
goļa ielā 7 un 7a un Timoteja
ielā 1 un la, I hipot. iecirknī ,
ar zemes grāmatu reģ. 696. num.
(4. grupā, 5. gruntī) un sastāv
no Jēzusbaznīcas dzimtsrentes
zemesgabala 3651 kv. mtr. pla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls- 222.550 —
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. noteik. pilnā sastāvā;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 128.037,14 un 68.000 kr. c. r.
ar proc. ar izdev.;

4) izsolē pārdos mir. Vladislava
Kelpša mantojuma masai piede-
rošo vienu domāto ptisdaļu no
augšminētās nekustamās mantas.
Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ' notei-
kumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēs, summas, t. i. Ls 11.127,50
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izsoles
dienai. 6298

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Apdrošinās, un transporta
akc. sab. ,,Latvija '', Valsts ze-
mes bankas un Minnas Ogriņš
Ls 1871,28 ar proc. un izdevu-
miem prasības piedziņai 1935. g.
30. novembrī pīkst. ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dāvida Trauberga nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Cēsu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5678. num. un sastāv no Lejas-
Benču mājām, 58,09 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4433,—;

3) tai ir hipotēku oarādi
Ls 31105,07;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 443,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6147.

Cēsīs 1935. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Vīlipa Ls 4752,66
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. novembrī
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dāvā
Tomsona un Emīlijas Ķiberis-
Ķibermanis, dzim. Tomsons,
ideālo pusi no nekustamās
mantas, kas atrodas Cēsu apr.
Vaives pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5131. num. un
sastāv no Kalna-Pukšeru 48B
mājām 35 deset. 1583 kv. asis
33 kv. pēdu kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4103,—;

3) tai nav Jiipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — Ls 205,15 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 6148

Cēsīs 1935. g. 17. maijā.
Tiesu izoild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Ludviga Franča dēla
Morcinkeviča nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. ar nosaukumu
,,Ozoliņi", ievesta zemes grām.
reģ. 8455. fol. un sastāv no zemes
gab. 15E — 16,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 514,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1450,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 884/35. 5888

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts- zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos Filareta Andreja d.
Miščenkova nekust, mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pagastā Rešetniku sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 24511. fol. un sa-
stāv no 2. viensētas — 12,297 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1492,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1080,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās

nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 890/35. 5889

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt., Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
v a r t s (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 55,60 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai no Aioizija
Rancana 1935. g. 23. nov. pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē, Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aioizija Ādama dēla Rancana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Loču un Tipanu sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu
reģ. fol. 6021. num. un sastāv
no Loču un Tipanu sādžas izda-
lītās 34. viensētas diviem zemes
gabaliem, 16,804 ha ar piede-
rumiem un ideālām tiesībām
kopīpašumā uz Loču un Tipanu
sādžas zemes 36. gabalu;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta pat
Ls 1548,— un solīšanu iesāks
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādu
Valsts zemes bankas labā pat
Ls 2700,— ;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 154,80 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, —
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 6269

Ludzā, 1935. g. 14. maijā.
Tiesu izp. K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a l z i r n i s
(kanceleja Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Ādama Jāņa d. Dim-
pera nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.Andrupenes
pag. ar nosaukumu ,,Bērzi",
ievesta zemes grāmatu reģ.
8371. fol. un sastāv no zemes
gab. 25F — 14,00 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pār Ls 514,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 570,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 868/35.

1935. g. 13. maijā. 5887
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt.Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiska izsolē
pārdos Marčeilas Ignata m.
Ļoļans tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. Tāļo-
Klismetu s. zemes rob., ievesta
zemes grām. reģ. 18276. fol. un
sastāv no 5. viensētas — 17,376ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls _ 1009,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 480,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 889/35. 5890

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas iec.

tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Michaila Andreja d. Gri-
gorjeva nekust, mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Tāļo-Klizmetu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 18281. fol. un sastāv no
10. viensētas—33, 886 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1461,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-ļaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 883/35. 5891

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Staņislava Ādama dēla
Dukuļa tiesības uz 42/50 da-
ļām nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pagastā Foļvarku sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 23568. fol. un sastāv
no 7. viensētas — 12,292 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1147,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 881/35. 5893

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Borovājā)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Aloiza Andriva d. Brīvera
tiesības uz nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Andrupenes pag. Slobodas s.
zemes robežās, ievesta zemes grā-
matu reģ. 12057. fol. un sastāv
no 3. viensētas — 14,809 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1930,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 390,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 877/35. . 5894

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maitas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Nifantija Pāvila
d. Ivanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Jaunās sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 27478. fol. un sastāv no
18. viensētas— 8,341 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 828,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1130,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 882/35.

1935. g. 13. maijā. 5892
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
sludinājums, kas iespiests ,,Vaid.
Vēstn." š. g. 108. num. par
Jāņa Znūtiņa — nekust, mantas
pārdošanu, izlabojams tādi, ka
pārdos Jāņa Znūtiņa nekust,
mantu, bet ne ,,Znotiņa" kā
tas nepareizi iespiests sludinā-
jumā. 6533b

Tiesu izp. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro--
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Oduma Oduma dēla Lioļana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupienes pag.
Kraulu sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 10651'.
fol. un sastāv no 9. viensētas —
11,630 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1216,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 280,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai; .

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 907/35. 5895

1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Ludvika Aleksandra d.
Ditlova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pag. Latviešu-Viraudas s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 24278. fol. un sastāv
no 17. viensētas — 9,904 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls_ 919,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1520,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatģales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L.-865/35.

1935. g. 13. maijā. 5896
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Rīgas notārs Jānis Krūklands
paziņo, ka viņa kantorī 1935. g.
17. maijā ar reģistra 10663.' nūm.
apliecināts uzraksts uz pilnas
sabiedribas līguma, kas aplieci-
nāts Rīgas notāra V. Blūma
kantori 1934.. g. 24. decembri
reģistra 2928. num., saskaņā
ar" kādu uzrakstu Jānis Toma-
ševskis un Francis Jurevičs ? iz/-
stājies no pilnas sabiedrības
ar firmu ,,Maksim-Trokadero"
H. Lucs un biedri", un proti:
Jurevičs — no 1935. g. l.aprīļa
un Tomaševskis — no 1935,. g.
15. maija, un Harijs Lucs viens

pats pārņem uzņēmumu ar visu
aktīvu un pasīvu.
6372b Notārs ], Krūklands.

€itfu iestāžu
simāinājumi.

»——— i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
28. maijā pīkst. 12 Rīgā, Brī-
vības ielā 25, viesnīcā, pārdos
vairāksolīšanā Jura Bērziņa res-
torāna iekārtu un klavieres, no-
vērtētas par Ls 4257,— viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 6385

Rīgā, 1935.-g. 20..maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. maijā pīkst.' 13 Rīgā, Eliza-
betes iela 6 dz. 5, pārdos vai-
rāksolīšanā Zāmuela Veinberga
mēbeles, novērt, par Ls 1285,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. maijā. 6382
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba iiod. 1932. g. iz-
sniegusi Eduardam Zemzāle.



Tukuma virsmežniecība
1935. g. 28. maijā pīkst. 12, Tukumā, Pils ielā 14, virsmežnie-
cības kancelejā
pārdos mutvārdu izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotus

materiālus un akmeņus:
3. un 2. iec. mežniecībā, 16 vienības, vērtībā no Ls 13 līdz Ls 55.

Mežu materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinā-
tiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mpŽTinipm 6271

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 198, ko Prie-
kuļu pag. valde 1932. g. izsniegusi
Elfrīdai-Valentinai Grīnbergs.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 27364, kc
Vārkavas pag. valde 1933. g.
25. apr. izsniegusi Monikai Gavars

Rigas-preču stacijā
1935. g. 24. un 25. maijā pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 2 maisus svaigu kartupeļu,
125 kg, pēc sūt. Livāni—Rīga-pr.

Ne 5 ;nosūt. A. Aizpuriets, saņ.
O. Marovskis;

2) 1 maisu svaigu kartupeļu,
76 kg, pēcsūt. Krāce—Rīga-pr.
Ne 1; nosūt. V. Ceplis, saņ.
J. Ceplis;

3) 1 maisu teļu kuņģu, žāvētu,
57 kg, pēc sūt. Daugavpils—II pr.
Rīga-pr., Ne 5; nosūt. K- Zilber-
mans, saņ. dupl. uzr.;

4) 3 koka mucas, 119 kg,
pēc sūt. Drusti—Rīga-pr. Ne 2,;
nosūt. J. Role, saņ. dupl. uzr.;

5) 1 kokamuca, 46kg, un 1koka
kaste, 29 kg, pēc sūt. Talsi—
Rīga-pr. No 4; nosūt. E. Fridrich-
sons, saņ. dupl. uzr.; (6367)

6) 2 koka mucas, 35 kg, pēc
sūt. Krustpils—Rīga-pr. Ne 23;
nosūt. P. Karlins, san. dupl. uzr.;

7) 12 koka kastes, 400 kg,
pēc sūt. Rūjiena—Rīga-pr. Ne 9;
nosūt. A. Stermans, saņ. dupl.uzr.

Rigas prefektūra izsludina par
nederīgām: 1) nozaudēto Nansena
personas apliecību Ne 60302
ser. 002074 W, ko šī prēf. 1932. g.
3. nov. izdevusi Feodoram Naza-
renko, 2) darba atļaujas kartiņu
Ne 941/6059, ko šī 'prēf. 1935. g.
11. apr. izdevusi Kārlim Grīn-
bergam un 3) darba atļaujas
kartiņu 74/3119/VII, ko Iekšlietu
ministrija 1935. g. 16. janv. izdev.
Ādolfam Holcšueram. 6376o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs pref. 1934. g. 20. jūn. Alfrēdam
Gerstam izdoto motocikla 260. nu-
muru. 6370o

Vasaras autobusu braucienu saraksts
no š. g. 15. maija.

I. Jelgavas — Emburgas — Bauskas līnijai:
ikdienas: no Jelgavas pulksten 12 un 19

no Bauskas ,, 6 ,, 16.
II. Jelgavas — Jaunsvirlaukas — Bauskas līnijai:
ikdienas: no Jelgavas pulksten 8, 15 un 18

no Bauskas „ 6,30, L3 un 18.30.

Spēkā sekojošas veduma maksas:
I. Jelgavas — Emburgas — Bauskas līnijai.

ro

g ''.»»"? 4. E? ..» . .'' tf W
>KC-3 _ <y -*• ^;

oj ,« re .2 ta S e ,_ &o re o re
—j i- a. <_>.* < UJ CL* -J c_> Cū

Jelgava X 0,40 0,60 0,80 1,10 1,50 1,75 1,75 2,00
Teteles pag. n 0,40 X 0,40 0,60 0,80 1,10 1,50 1,75 2,00'
Cizaru kapi 0,60 0,40 x 0,40 0,60 0,80 1,10 1,50 1,75
Auci 0,80 0,60 0,40 x 0,40 0,60 0,80 1,10 1,50
Emburga 1,10 0,80 0,60 0,40 x 0,40 0,60 0,80 1,10
Priedes kg 1,50 1,10 0,80 0,60 0,40 x 0,30 0,60 0,80
Lāču kg ļ 1,75 1,50 1,10 0,80 0,60 0,30 x 0,40 0,60
Code 1,75 1,75 1,50 1,10 0,80 0,60 0,40 x 0,40
Bauska . . .' 2,00 2,00 1,75 1,50 1,10 0,80 0,60 0,40 X

II. Jelgavas— Jaunsvirlaukas — Bauskas līnijai.
« ^ hcS re ai S=~reo>re *a — ^- c re

a i la 5 ii g.g> "§ Ifis 3
|̂

g»
s. a> g^ ž

a|5
<g

Jelgava . x 0,40 0,60 0,80 1,10 1,50 1,75 1,75 2,00
Mucenieki 0,40 x 0,30 0,40 0,80 1,10 1,50 1,75 2,00
12. km no Jelgavas (Gulbis veik.). 0,60 0,30 x 0,30 0,60 0,80 1,10 1,50 1,75
Pakuļi 0,80 0,40 0,30 x 0,40 0,60 0,80 1,10 1,50
Jaunsvirlaukas 1,10 0,80 0,60 0,40 x 0,40 0,60 0 80 1,10
Jāņa krogus 1,50 1,10 0,80 0,60 0,40 x 0,30 0,60 0,80
Rundāle 1,75 1,50 1,10 0,80 0,60 0,30 x 0 40 0,60
Bornsmindes m. (Ziedoni) .... 1,75 1,75 1,50 1,10 0,80 0,60 040 *X 0,40
Bauska 2,00 ļ 2,00 1,75 1,50 1,10 0,80 0,60 0,40 X
6215o Satiksmes uzturētais R. Perl manis. .

Akc. sab.

„A. s. Hoikopor",
RIGĀ,

valde paziņo, ka š. g. 21. maijā
sasauktā kārtējā sapulce nevarēja
notikt nepietiekoša dalībnieku
skaita pieteikšanās dēļ, kamdēļ
uz statūtu 59. § pamatal935. g.
6. jūnijā pīkst. 17, sabiedrības
fabrikas telpās, Miera ielā 12,
notiks

otrreizējā pilnsapulce,
kuras lēmumi būs priekš visiem
saistoši, neskatoties uz ieradušos
sapulcē akcionāru skaitu.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1934. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) 1935. g. izdevumu budžets;
5) vēlēšanas;
6) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
otrreizējā pilnsapulcē, tiek lūgti
iesniegt savas akcijas valdei (Rīgā
Miera ielā 12), saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 51. §, ne vēlāk
par š. g. 31. maiju. 6387b

Kuģniecības akc. sab.

F. GRAUDS
(F. Grauds Shipping Co, Ltd.)

1935. g. 15. jūnijā pīkst. 20
Rīgā, Merķeļa ielā 21 dz. 2
sasauc

kārt. akdonāru pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1934. darbības gada pārskata

un bilances nolasīšana; revī-
zijas komisijas ziņojumi, gada
pārskata un bilances pieņem-
šana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) 1935. gada budžets un dar-
bības plāns;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi;

5) vēlēšanas. 6365b Valde.

Alojas lauksaimniecīb. biedrībai
nozuduši Rīgas apgabaltiesā reģi-
strētie orīģinālstatūti, kurus bied-
rība skahīt par nederīgiem.

Lejasciema krāj-aizdevu sab.
biedru grāmatiņa B Ne 16, kas
1926. g. 31. jūlijā izdota Otto
Jāņa dēlam Liepiņām, ir no-
zudusi un tādēļ uzskatāma par
nederīgu. 6170b

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu 73.labības grāmatiņu
košī pag. valde izdevsui 1934. g.
Jānim Gulbim. 6190o

Talsu pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu 483/201 Z 68974, ko Irla-
vas pag. valde izdevusi Ferdi-
nandam Ferdinanda d. Gerke.

Dundagas stērķeļu fabrikas
paju sabiedrības

valde uzaicina paju turētājus uz

ārkārtēju pilna sagulti
š. g. 12. jūnijā pīkst. 17 Rīgā
Blaumaņa ielā 26/16.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) direktoru skaita noteikšana;
3) nekustamā īpašuma korrobo-

rēšana un ieķīlāšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 6307b Valde.

Audumu akciju sabiedrība
„DENTELLE"

valde saskaņā ar statūtu 46. p.
uzaicina akcionārus uz
gadskārtējo pilno akcionāru

sapulci,
š. g. 7. jūnijā pīkst. 17 Audumu
akciju sabiedrības ,,Dentelle"
telpās, Valentīnas ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) 1934. gada pārskats;
2) valdes un komisijas ziņojumi;
3) 1935. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Ja statūtos paredzētais akcio-
nāru skaits nesanāktu, š. g.
26. jūnijā tai pašā laikā, vietā
un ar to pašu dienas kārtību
sasauks otru akcionāru sapulci,
kas būs pilntiesīga neatkarīgi
no atnākušo akcionāru skaita.

6363b Valde.

Rīgas ādu fabrika
A/s. L. Cītemans

uzaicina akcionārus uz

kārtēja vispārēju sagulti
1935. g. 13. jūnijā, pulksten 9

Rīgā, Stabu ielā 89, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana uz 1935. gada
1. janvāri.

2) Valdes uu revīzijas komisijas
vēlēšanas.

3) Dažādi jautājumi.
6366 Valde.

„Sporta veicināšanas biedr.
„Rīgas sports"

likvidācijas komisija uzaicina
visus šās biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikties 1. mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", likvidācijas ko-
misijā, Rīgā, Iekšlietu ministrijā,
147. istabā.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumu* atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par- biedrībās
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība.
6216b Likvidācijas komisija.

Miltu rūpniecības akc. sab.
,,Fortūna "

sasauc 1935. g. 14. jūnijā,
Rīgā, L. Maskavas ielā 239/243

ārkārtēju akcionāru sapuiti.
Dienas kārtība:

1) Likvidācijas komisijas ziņo-
jumi;

2) Likvidācijas komisijas locekļu
vēlēšanas. 6364

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1934. g. 14. jūn. Kārlim
Birzgalim izdoto automobiļa
2694. numuru. 6371o

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Alekseja Kozina leģitimācijas
karti 19151. 76373o

Rīgas pas. stacijas priekšnieks
izsludina, ka pēcmaksas aplie-
cība 14465 uz sūtījumu Rīga-
Liepāja Ne 142, kas izdota 1934. g.
8. novembrī ir nozaudēta. 6312o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludna par nederīgu vieglā or-
maņa skārda numuru 528, ko šī
iec. priekšn. izdevis jūlijai Ro-
manoss. 6217o

Dzērbenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem nozaudē-
tus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
JA-010019/ 1417, ko šī pag. valde
1932. g. 4. augustā izdevusi
Marijai-Bertai Slaidiņš, dzim.
Kupcis, un 2) darba grāmatiņu
K Ne 128514/ 121459 ko Rīgas
pilsētas valdes darba nodaļa
1932. g. 21. jūlijā izdevusi
Albertam Jansonam.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 195, ko 1932. g.
Vidrižu pag. valde izdevusi Lilijai
Pētersons. 6276o

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
mirušā Andreja Stoķis, dziv.
Sarkaņu pag. Lējas-Ganiņos
,,Mauzera" sistēmas 7,65 kal.
revolveri JVs 467527. 6274o

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
"pag. valdes Ādamam Alikam
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ZN 011973/1571, kas izdota
1928. g. 12. jūn. un 2) darba
grāmatiņu Ne 450/V 21900, kas
izdota 1932. s. 14. iūn. 6189o

i \

®aiā*ii
sludinājumi.

Rīgaspīls.kreditbiedrīlias
paziņojums.

Kredītbiedrības izlaisto

ķīlu zīmju 53. Izlozi
Rīgas pilsētas kreditbiedrības val-
de izdarīs publiski š.g. 25. maijā,
pīkst. U, savās telpās, Rīgā.
L. Smilšu ielā 27.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
6308 Valde.

Krāslavas pag. valde
izsludina

celtuves iznomāšanu
pār Daugavu uz Izvaltas-Augusti-
nišku 3. šķiras ceļa pie Augusti-
niškiem, rakstveida sacensībā.

Nodrošinājums 10% no no-
solītās summas. Piedāvājumi
iesniedzami līdz š. g. 28. maijam
pīkst. 12, Krāslavas pag. valdē,
Domes ielā 49. Turpat aiī saņe-
mami tuvāki noteikumi. 6280b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. maijā pīkst. 11 Rīgā, Pa-
lasta jēlā 8, veikalā, pārdos
otrā vairāksolīšanā Cemacha
Abramoviča mašīnas, novērtētas
par Ls 760,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 6384

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. maijā pīkst. 14 Liepājā,
Peldu ielā 37, pārdos vairāk-
solīšanā Jēkaba Bļizrijanskis kla-
vieres un trimo spoguļus, novērt,
par Ls 510,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Liepājā, 1935. g. 18. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. maijā pīkst.'11 Rīgā, 1. Jaunā
ielā 28 pārdos vairāksolīšanā
R. Dunce, A. Bērziņa un G. Skuja
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls2000,— viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā. 6381

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. maijā pulksten 11 Rīgā,
Tirgoņu ielā 8 dz. 2, pārdos
otrā vairāksolīšanā A/S. „Lat-
Iauks" mēbeles, novērtētas par
Ls 700,— viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rigā, 1935. g. 21. maijā. 6383

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 1654, ko Val-
mieras pils. valde 1932. g.
izsniegusi Annai-Marijai Vārpinš,
dz. Pinka. 6218o'

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 113969/77166,
ko Rigas pils. valdes darba nod.
1932. g. 30. jūn. izsniegusi Ana-
stasijai Sadovskis, dz. Šterns.

Mārkalnes pagasta valde
(pasts Mārkalne, tuvākā stacija
Alūksne — 15 km) izdos mutiskā
izsolē 1935. g. 29. maijā pīkst. 12
Mārkalnes pagasta namā

6-kiūs. pamatskolas
pārbūves darbus.

Drošības nauda pie izsoles
jāiemaksā Ls 1000,—, kura darbu
saņēmējam jāpapildina līdz 10%
no izpildāmo darbu vērtības.

Ar maksas aprēķinu var iepa-
zīties pagasta valde katru darba
dienu. 1* 6197z

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis Šiliņš.

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z 29648/502, ko
Iecavas pag. valde 1933. g.
20. janv. izsniegusi Līnei-Alberti-
nei Gārsis, 6310o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 55791/44786 .
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 1. jūn. izsniegusi Jānim
Zandefs (Sander). 6374o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šis prefektūras 1934. g. 16. okt.
Ugeciema miltu rūpniecībai izdoto
automobiļa 2432. numuru. 6368

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīsprēf. 1935. g.2. maijā Oskaram
Krūmiņam izdoto automobiļa
2066. numuru. 6369o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Sisan n zemes uli legaitaints.
noturēs š. g. 28. maijā pulksten 11 savās telpās Rīgā Oogoļa iela 3,
473.a ist.

jauktos izsoles sodiem darbiem:
1) Skrundas-Kuldīgas šosejas pagaidnostiprinājuma būve, posmā

no km 1,800—6,700.
Nodrošinājums — Ls 1200.

2) Vidzemes šosejas kapitālais remonts un līkņu pārbūve, posmā
no km 64,500—71,300.

Nodrošinājums — Ls 1400.

3) Rīgas-Ērgļu-Lubānas 1 šķ. ceļa izbūve, posmā no km 19,812
līdz 29,100, līdz ar 3 gab. dz.-betona caurteku un 4 gab. no-
brauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 3400.

4) Gaujas ielas pārbūve Cēsīs, posmā no km 0,400—1,296.
Nodrošinājums — Ls 650.

5) Cementa makadama segas būve uz Cēsu-Priekuļu-Veselavas
I šķ. ceļa (Valmieras iela Cēsīs), posmā no km 0,300—0,970.

Nodrošinājums — Ls 600.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi depart. 473.a ist., parastā
darba laikā. L 815 6391o

Ulfll MlnoUla, Mi,
izdos 1935. g. 31. maijā pīkst. 11.30, fabrikas kantorī

roRstueidn izsole
Krustpils cukurfabrikas izskaloto biešu

graisīlumu bedres estakades būvi.
Izsoles nodrošinājums Ls 1200,—.
Ar izsoles un techniskiem noteikumiem, projektu un darba

apskatu var tuvāk iepazīties V. C. M. P. Krustpils cukurfabrikā,
Krustpilī, no pīkst. 9—15.30. L 804 6388

V. C. M. P. Krustpils cukurfabrika.

Dias pils!liii valde
izdod

rakstveida sacensībā
Elektrosūkņu apakšstacijas mašinēlās iekārtas
piegādi un uzstādīšanu Rīgā, Mūksalas ielā 7.

Noteikumi un zīmējumi pret Ls 2,— samaksu saņemami
Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. ist. L 819 '6392

Piedāvājumi iesniedzami 2. ist. līdz š. g. 18. jūnijam pīkst. 12.

Karo min. Apsfides pBrvalde
izdos jauktā izsolē

1935. g. 29. maijā pīkst. 11:

Remontdarbus, Mangaļsalā, ēkā 98, kopsummā Ls 9202,40.
Piedāvājumi nodrošināmi ar 500,—.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12 dz. 1-a

(ieeja no Elizabetes ielas). L 812 6390
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes Finanču daļā.

Kara min. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12 Rīgā)

iegādās rakstiskā izsolē
1935. g. 28. maijā pulksten 11

dažādus priežu koka materiālus Gaujas nometnes izbūves
vajadzībām,

kopvērtībā par apm. Ls 45000.
Piedāvājumi jānodrošina 5°apmērā no piedāvājuma kop-

summas. Izsole notiks izsoļu telpās Valdemāra ielā 10/12 dz. la
(ieeja no Elizabetes ielas).

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pār-
valdes finanču daļā, turpat, dz. 4. L 809 6389o

Valsts elekrotecooiskai fabrikai
vajadzīgi

sausi alkšņa koka dēli:
1,5" — 20 m3; 3" — 20 m3

Piedāvājumi iesniedzami un tuvākas ziņas sajemamas
fabrikas iepirkšanas birojā, Vidzemes šosejā 19, līdz š. g.
2. jūnijam darba laikā. 2* ' L 825 6393

/Wfmm*£> šā Sada 29- maijā pulksten 15. pārdos Rīgas
HIall|fC< pilsētas Diskoto bankas telpās Rāts laukumā

tās pašas bankas uzdevumā, atklātā vairāksolīšanā

1. obligāciju
JV° 2480 par Ls 10.000 nomināl ingrosēto uz nekustamu ipašumu
Rigā, L. Grēcinieku ielā 12. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. 718. num.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
6621 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 114 22.05.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�当倰㈳ㄷ�威ଇȀⰀ崁ࠇ䂊夎킠
	Valsts Prezidenta A. Kvieša pateicība Senātam.�⬞��������
	Article
	Article
	Article
	Valdibas darbība. Ministru kabineta sēde�䴜⣚ꢖ����
	25. nkomms.
	Valdības iestāžu paziņojumi� 鰀ࠇꠁ䔇뢋ЀȀ鸀ଇ࠾ﴞ
	Paziņojums.�����
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Vietējo iestāžu rīkojumi�☀嬁ࠇ䂊夎샐뤞Ԁ⠀崁ࠇ죛琝ࣜ
	Māksla��msĮ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


